



PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 30.571.825/0001-27
IE: 15.605.012-9 / IM: 691420
FONE: (11) 97438-1806

COTAÇÃO DE PREÇOS

Cliente : FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL - PARÁ

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UND	V.UNIT	VL.TOTAL
1	AMITRIPTILINA 25MG	5.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,12	R\$ 600,00
2	ARIPIRAZOL 10 MG	2.600	COMPRIMIDO	R\$ 11,34	R\$ 29.484,00
3	BIPERIDENO 2MG	300.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,64	R\$ 192.000,00
4	BIPERIDENO 5MG/ML, 1ML LACTATO	3.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 4,22	R\$ 12.660,00
5	CARBAMAZEPINA 200MG	500.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,36	R\$ 180.000,00
6	CARBAMAZEPINA 20MG/ML, 100ML	6.000	XAROPE	R\$ 20,12	R\$ 120.720,00
7	CARBAMAZEPINA 400MG	240.000	COMPRIMIDO	R\$ 1,66	R\$ 398.400,00
8	CARBONATO DE LITIO 300MG	300.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,78	R\$ 234.000,00
9	CLOBAZAN 10 MG	300	COMPRIMIDO	R\$ 1,50	R\$ 450,00
10	CLONAZEPAM 2MG	10.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
11	CLONAZEPAM 2,5MG, 30ML	120.000	SOL. ORAL	R\$ 5,72	R\$ 686.400,00
12	CLORPROMAZINA 100MG/CP	360.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,86	R\$ 309.600,00
13	CLORPROMAZINA 25MG/CP.	300.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,50	R\$ 150.000,00
14	CLORPROMAZINA 40MG/ML, 5ML	120	SOL. ORAL	R\$ 12,78	R\$ 1.533,60
15	CLORPROMAZINA 5MG/ML, 5ML	200	SOL. INJETÁVEL	R\$ 5,24	R\$ 1.048,00
16	DESVENLAFAXINA 100 MG	900	COMPRIMIDO	R\$ 2,34	R\$ 2.106,00
17	DIAZEPAM 10MG	150.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,14	R\$ 21.000,00
18	DIAZEPAM 5MG	150.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,10	R\$ 15.000,00
19	DIAZEPAM 5MG, 2ML	10.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 1,68	R\$ 16.800,00
20	DIVALPROATO DE SODIO 500MG	8.100	COMP.REVESTI DO LIBERA. PROLONGADA	R\$ 5,54	R\$ 44.874,00
21	DULOXETINA 30MG	3.240	COMPRIMIDO	R\$ 3,38	R\$ 10.951,20
22	ESCITALOPRAM 20 MG	720	COMPRIMIDO	R\$ 2,92	R\$ 2.102,40
23	FENITOINA 100MG	200.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,68	R\$ 136.000,00
24	FENITOINA 50MG/10ML	2.400	SOL. INJETÁVEL	R\$ 6,68	R\$ 16.032,00
25	FENOBARBITAL 100MG/ML	3.000	SOL.INJETÁVEL	R\$ 3,64	R\$ 10.920,00
26	FENOBARBITAL 40MG/ML, 20ML	3.000	SOL. ORAL	R\$ 10,04	R\$ 30.120,00
27	FENOBARBITAL 100MG	400.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,36	R\$ 144.000,00
28	FENTANILA 0,05MG/ML 10ML	12.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 15,46	R\$ 185.520,00
29	FENTANILA 0,05MG/ML 2ML	9.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 9,88	R\$ 88.920,00
30	FENTANILA 0,05MG/ML 5ML	9.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 9,50	R\$ 85.500,00
31	FLUFENAZINA 25MG, 1ML	120	SOL. INJETÁVEL	R\$ 9,94	R\$ 1.192,80
32	FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML	3.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 23,54	R\$ 70.620,00
33	FLUOXETINA 20MG	360.000	CAPSULA	R\$ 0,20	R\$ 72.000,00
34	GABAPENTINA 300MG	720	COMPRIMIDO	R\$ 0,94	R\$ 676,80
35	HALOPERIDOL 1MG	240.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,32	R\$ 76.800,00
36	HALOPERIDOL 2MG/ML, 20ML	3.600	SOL. ORAL	R\$ 9,92	R\$ 35.712,00
37	HALOPERIDOL 50MG/ML DECANOATO	1.500	SOL. INJETÁVEL	R\$ 18,40	R\$ 27.600,00
38	HALOPERIDOL 5MG/CP.	300.000	COMPRIMIDO	R\$ 1,00	R\$ 300.000,00
39	HALOPERIDOL 5MG/ML	5.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 5,60	R\$ 28.000,00
40	IMIPRAMINA 25MG/MG	120.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,78	R\$ 93.600,00
41	LEVETIRACETAM 100MG/ML	250	SOLUÇÃO ORAL	R\$ 118,76	R\$ 29.690,00
42	LEVODOPA + BENZERAZIDA 100MG/25MG	5.850	COMPRIMIDO	R\$ 3,84	R\$ 22.464,00
43	LEVODOPA + BENZERAZIDA 200MG/50MG	5.850	COMPRIMIDO	R\$ 4,52	R\$ 26.442,00
44	LEVODOPA + CARBIDOPA 250/50 MG	5.400	COMPRIMIDO	R\$ 17,48	R\$ 94.392,00
45	LEVOMEPRIMAZINA 100MG	240.000	COMPRIMIDO	R\$ 1,70	R\$ 408.000,00
46	LEVOMEPRIMAZINA 25MG	180.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,82	R\$ 147.600,00
47	LEVOMEPRIMAZINA 40MG/ML	120	SOL. ORAL	R\$ 21,40	R\$ 2.568,00
48	MORFINA 10MG/ML, 1ML	10.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 4,20	R\$ 42.000,00
49	NALOXONA 0,4ML/ML	1.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 11,60	R\$ 11.600,00
50	OXCARBAZEPINA 300MG	4.320	COMPRIMIDO	R\$ 2,22	R\$ 9.590,40
51	OXCARBAZEPINA 60MG/ML	1.000	SOL. ORAL	R\$ 67,78	R\$ 67.780,00
52	PETIDINA 25MG	10.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 9,80	R\$ 98.000,00
53	PREGABALINA 150MG	6.480	COMPRIMIDO	R\$ 1,00	R\$ 6.480,00

54	PREGABALINA 75MG	4.800	COMPRIMIDO	R\$ 1,78	R\$ 8.544,00
55	PROPOFOL 10MG, 20ML	1.200	SOL. INJETÁVEL	R\$ 51,84	R\$ 62.208,00
56	PROPOFOL 10MG, 10ML	800	SOL. INJETÁVEL	R\$ 26,00	R\$ 20.800,00
57	RISPERIDONA 1MG/ML 30ML	240	SOL. ORAL	R\$ 21,98	R\$ 5.275,20
58	RISPERIDONA 1MG	30.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,58	R\$ 17.400,00
59	RISPERIDONA 2MG	30.000	COMPRIMIDO	R\$ 1,00	R\$ 30.000,00
60	RISPERIDONA 3MG	30.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,76	R\$ 22.800,00
61	ROCURONIO 10MG/ML	800	SOL. INJETÁVEL	R\$ 105,84	R\$ 84.672,00
62	TOPIRAMATO 100MG	30.000	COMPRIMIDO	R\$ 1,84	R\$ 55.200,00
63	TOPIRAMATO 25MG	30.000	COMPRIMIDO	R\$ 1,32	R\$ 39.600,00
64	TOPIRAMATO 50MG	30.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,56	R\$ 16.800,00
65	TRAMADOL 100MG, 2ML	30.000	COMPRIMIDO	R\$ 12,74	R\$ 382.200,00
66	TRAMADOL 50MG	6.000	COMPRIMIDO	R\$ 0,82	R\$ 4.920,00
67	TRAMADOL 50MG, 1ML	30.000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 5,00	R\$ 150.000,00
68	VALPROATO DE SÓDIO (AC. VALPROÍCO) 288MG(250MG)	150.000	CAPSULA	R\$ 4,24	R\$ 636.000,00
69	VALPROATO DE SÓDIO (AC. VALPRÓICO) 57,624MG/ML(50MG/ML)	5.000	XAROPE	R\$ 10,04	R\$ 50.200,00
70	VALPROATO DE SÓDIO (AC. VALPRÓICO) 576MG(500MG)	200.000	COMPRIMIDO	R\$ 1,56	R\$ 312.000,00
TOTAL				R\$ 6.699.968,40	

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME ORDEM DE COMPRA

PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA

ANANINDEUA, PA 16 DE JANEIRO DE 2023

PDL NETO
COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTO
S
EIRE:305718250
00127

Assinado de forma digital por
PDL NETO COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS
EIRE:30571825000127
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA,
l=ANANINDEUA, ou=Secretaria
da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CNPJ A1,
ou=23917962000105,
ou=presencial, cn=PDL NETO
COMERCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS
EIRE:30571825000127
Dados: 2023.01.16 15:32:08
-03'00'

PROPOSTA COMERCIAL

AO,
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL - PARÁ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	AMITRIPTILINA 25MG	5000	COMPRIMIDO	R\$ 0,12	R\$ 585,00
2	ARIPIPAZOL 10 MG	2600	COMPRIMIDO	R\$ 11,06	R\$ 28.746,90
3	BIPERIDENO 2MG	300000	COMPRIMIDO	R\$ 0,62	R\$ 187.200,00
4	BIPERIDENO 5MG/ML, 1ML LACTATO	3000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 4,11	R\$ 12.343,50
5	CARBAMAZEPINA 200MG	500000	COMPRIMIDO	R\$ 0,35	R\$ 175.500,00
6	CARBAMAZEPINA 20MG/ML, 100ML	6000	XAROPE	R\$ 19,62	R\$ 117.702,00
7	CARBAMAZEPINA 400MG	240000	COMPRIMIDO	R\$ 1,62	R\$ 388.440,00
8	CARBONATO DE LITIO 300MG	300000	COMPRIMIDO	R\$ 0,76	R\$ 228.150,00
9	CLOBAZAN 10 MG	300	COMPRIMIDO	R\$ 1,46	R\$ 438,75
10	CLONAZEPAM 2MG	10000	COMPRIMIDO	R\$ 0,18	R\$ 1.755,00
11	CLONAZEPAM 2,5MG, 30ML	120000	SOL. ORAL	R\$ 5,58	R\$ 669.240,00
12	CLORPROMAZINA 100MG/CP	360000	COMPRIMIDO	R\$ 0,84	R\$ 301.860,00
13	CLORPROMAZINA 25MG/CP.	300000	COMPRIMIDO	R\$ 0,49	R\$ 146.250,00
14	CLORPROMAZINA 40MG/ML, 5ML	120	SOL. ORAL	R\$ 12,46	R\$ 1.495,26
15	CLORPROMAZINA 5MG/ML, 5ML	200	SOL. INJETÁVEL	R\$ 5,11	R\$ 1.021,80
16	DESVENLAFAXINA 100 MG	900	COMPRIMIDO	R\$ 2,28	R\$ 2.053,35
17	DIAZEPAM 10MG	150000	COMPRIMIDO	R\$ 0,14	R\$ 20.475,00
18	DIAZEPAM 5MG	150000	COMPRIMIDO	R\$ 0,10	R\$ 14.625,00
19	DIAZEPAM 5MG, 2ML	10000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 1,64	R\$ 16.380,00
20	DIVALPROATO DE SODIO 500MG	8100	COMP.REVESTI DO LIBERA. PROLONGADA	R\$ 5,40	R\$ 43.752,15
21	DULOXETINA 30MG	3240	COMPRIMIDO	R\$ 3,30	R\$ 10.677,42
22	ESCITALOPRAM 20 MG	720	COMPRIMIDO	R\$ 2,85	R\$ 2.049,84
23	FENITOINA 100MG	200000	COMPRIMIDO	R\$ 0,66	R\$ 132.600,00
24	FENITOINA 50MG/10ML	2400	SOL. INJETÁVEL	R\$ 6,51	R\$ 15.631,20
25	FENOBARBITAL 100MG/ML	3000	SOL.INJETÁVEL	R\$ 3,55	R\$ 10.647,00
26	FENOBARBITAL 40MG/ML, 20ML	3000	SOL. ORAL	R\$ 9,79	R\$ 29.367,00
27	FENOBARBITAL 100MG	400000	COMPRIMIDO	R\$ 0,35	R\$ 140.400,00
28	FENTANILA 0,05MG/ML 10ML	12000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 15,07	R\$ 180.882,00
29	FENTANILA 0,05MG/ML 2ML	9000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 9,63	R\$ 86.697,00
30	FENTANILA 0,05MG/ML 5ML	9000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 9,26	R\$ 83.362,50
31	FLUFENAZINA 25MG, 1ML	120	SOL. INJETÁVEL	R\$ 9,69	R\$ 1.162,98
32	FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML	3000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 22,95	R\$ 68.854,50
33	FLUOXETINA 20MG	360000	CAPSULA	R\$ 0,20	R\$ 70.200,00
34	GABAPENTINA 300MG	720	COMPRIMIDO	R\$ 0,92	R\$ 659,88
35	HALOPERIDOL 1MG	240000	COMPRIMIDO	R\$ 0,31	R\$ 74.880,00
36	HALOPERIDOL 2MG/ML, 20ML	3600	SOL. ORAL	R\$ 9,67	R\$ 34.819,20
37	HALOPERIDOL 50MG/ML DECANOATO	1500	SOL. INJETÁVEL	R\$ 17,94	R\$ 26.910,00
38	HALOPERIDOL 5MG/CP.	300000	COMPRIMIDO	R\$ 0,98	R\$ 292.500,00
39	HALOPERIDOL 5MG/ML	5000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 5,46	R\$ 27.300,00
40	IMIPRAMINA 25MG/MG	120000	COMPRIMIDO	R\$ 0,76	R\$ 91.260,00
41	LEVETIRACETAM 100MG/ML	250	SOLUÇÃO ORAL	R\$ 115,79	R\$ 28.947,75
42	LEVODOPA + BENZERAZIDA 100MG/25MG	5850	COMPRIMIDO	R\$ 3,74	R\$ 21.902,40
43	LEVODOPA + BENZERAZIDA 200MG/50MG	5850	COMPRIMIDO	R\$ 4,41	R\$ 25.780,95
44	LEVODOPA + CARBIDOPA 250/50 MG	5400	COMPRIMIDO	R\$ 17,04	R\$ 92.032,20
45	LEVOMEPRIMAZINA 100MG	240000	COMPRIMIDO	R\$ 1,66	R\$ 397.800,00
46	LEVOMEPRIMAZINA 25MG	180000	COMPRIMIDO	R\$ 0,80	R\$ 143.910,00
47	LEVOMEPRIMAZINA 40MG/ML	120	SOL. ORAL	R\$ 20,87	R\$ 2.503,80
48	MORFINA 10MG/ML, 1ML	10000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 4,10	R\$ 40.950,00
49	NALOXONA 0,4ML/ML	1000	SOL. INJETÁVEL	R\$ 11,31	R\$ 11.310,00



ALTAMED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 21.581.445/0001-82

I.E: 15.471.597-2 I.M: 68.108

E-MAIL: altamedltada@gmail.com

FONE: (91) 3346-0446 / 32820206

50	OXCARBAZEPINA 300MG	4320	COMPRIMIDO	R\$	2,16	R\$	9.350,64
51	OXCARBAZEPINA 60MG/ML	1000	SOL. ORAL	R\$	66,09	R\$	66.085,50
52	PETIDINA 25MG	10000	SOL. INJETÁVEL	R\$	9,56	R\$	95.550,00
53	PREGABALINA 150MG	6480	COMPRIMIDO	R\$	0,98	R\$	6.318,00
54	PREGABALINA 75MG	4800	COMPRIMIDO	R\$	1,74	R\$	8.330,40
55	PROPOFOL 10MG, 20ML	1200	SOL. INJETÁVEL	R\$	50,54	R\$	60.652,80
56	PROPOFOL 10MG, 10ML	800	SOL. INJETÁVEL	R\$	25,35	R\$	20.280,00
57	RISPERIDONA 1MG/ML 30ML	240	SOL. ORAL	R\$	21,43	R\$	5.143,32
58	RISPERIDONA 1MG	30000	COMPRIMIDO	R\$	0,57	R\$	16.965,00
59	RISPERIDONA 2MG	30000	COMPRIMIDO	R\$	0,98	R\$	29.250,00
60	RISPERIDONA 3MG	30000	COMPRIMIDO	R\$	0,74	R\$	22.230,00
61	ROCURONIO 10MG/ML	800	SOL. INJETÁVEL	R\$	103,19	R\$	82.555,20
62	TOPIRAMATO 100MG	30000	COMPRIMIDO	R\$	1,79	R\$	53.820,00
63	TOPIRAMATO 25MG	30000	COMPRIMIDO	R\$	1,29	R\$	38.610,00
64	TOPIRAMATO 50MG	30000	COMPRIMIDO	R\$	0,55	R\$	16.380,00
65	TRAMADOL 100MG, 2ML	30000	COMPRIMIDO	R\$	12,42	R\$	372.645,00
66	TRAMADOL 50MG	6000	COMPRIMIDO	R\$	0,80	R\$	4.797,00
67	TRAMADOL 50MG, 1ML	30000	SOL. INJETÁVEL	R\$	4,88	R\$	146.250,00
68	VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 288MG(250MG)	150000	CAPSULA	R\$	4,13	R\$	620.100,00
69	VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 57,624MG/ML(50MG/M	5000	XAROPE	R\$	9,79	R\$	48.945,00
70	VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 576MG(500MG)	200000	COMPRIMIDO	R\$	1,52	R\$	304.200,00
TOTAL: SEIS MILHÕES, QUINHENTOS E TRINTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E DEZENOVE C						R\$	6.532.469,19

VALIDADE DA PROPOSTA : 10 DIAS

PRAZO DE FORNECIMENTO: ATÉ 15 DIAS APÓS RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/EMPENHO

PAGAMENTO: EM ATÉ 30 (TRINTA DIAS) APÓS O RECEBIMENTO DEFINITIVO

Dados Bancários:

Banco Do Brasil / Agência: 3860-1 / C/C 41006-3 / Altamed D M Ltda-ME / CNPJ: 21.581.445/0001-82

Ananindeua-PA, 01 de Fevereiro 2023

Anderson Bruno Lucena Guimarães

Altamed Distribuidora de Medicamentos Ltda

CNPJ: 21.581.448/0001-82

Anderson Bruno Lucena Guimarães

CPF: 948.871.952-49

21.581.445/0001-82

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Est. Curuçambá, 50

Curuçambá - CEP: 67.146-263

Ananindeua - Pa



Relatório de Cotação: MEDICAMENTOS CONTROLADOS

Pesquisa realizada entre 04/01/2023 09:41:42 e 08/02/2023 14:19:11

Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: AMITRIPTILINA 25MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 14	1	R\$ 0,65 (un)	-	R\$ 0,65	R\$ 0,65
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELICA			NºPregão:62022 UASG:989169	21/10/2022
Preço					R\$ 0,65
Valor Unitário					R\$ 0,65
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,65			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,65		

Item 2: ARIPIPIRAZOL 10 MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 4	1	R\$ 15,96 (un)	-	R\$ 15,96	R\$ 15,96
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG			NºPregão:712022 UASG:984723	24/10/2022
Preço					R\$ 15,96
Valor Unitário					R\$ 15,96
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,96			Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,96		

Item 3: BIPERIDENO 2 MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 10	1	R\$ 0,94 (un)	-	R\$ 0,94	R\$ 0,94
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELICA			NºPregão:62022 UASG:989169	21/10/2022
Preço					R\$ 0,94



Valor Unitário

R\$ 0,94

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,94

Item 4: BIPERIDENÓ 5MG/ML, 1ML LACTATO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 2	1	R\$ 2,28 (un)	-	R\$ 2,28	R\$ 2,28
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOS			NºPregão:1942022 UASG:984083	06/10/2022
Preço					R\$ 2,28
Valor Unitário					R\$ 2,28

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,28

Item 5: CARBAMAPEZINA 200MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 6: CARBAMAZEPINA 20MG/ML,100ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 7: CARBAMAZEPINA 400MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 8: CARBONATO DE LITIO 300MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 11	1	R\$ 0,39 (un)	-	R\$ 0,39	R\$ 0,39
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR			NºPregão:612022 UASG:985475	18/10/2022
Preço					R\$ 0,39
Valor Unitário					R\$ 0,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,39



Item 9: CLOBAZAN 10 MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 10: CLONAZEPAM 2MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 18	1	R\$ 0,37 (un)	-	R\$ 0,37	R\$ 0,37

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR	NºPregão:662022 UASG:987979	17/10/2022	R\$ 0,37
Valor Unitário				R\$ 0,37

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,37

Item 11: CLONAZEPAM 2,5MG, 30ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 4	1	R\$ 9,46 (un)	-	R\$ 9,46	R\$ 9,46

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro Decanato de Assuntos Administrativos Departamento de Material e Serviços Auxiliares	NºPregão:222022 UASG:153166	18/10/2022	R\$ 9,46
Valor Unitário				R\$ 9,46

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,46

Item 12: CLORPROMAZINA 100MG/CP

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	1	R\$ 0,72 (un)	-	R\$ 0,72	R\$ 0,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITÁRIO INDÍGENA ALTAMIRA PA	NºPregão:212022 UASG:257042	26/10/2022	R\$ 0,72
Valor Unitário				R\$ 0,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,72

Item 13: CLORPROMAZINA 25MG/CP.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 0,30 (un)	-	R\$ 0,30	R\$ 0,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE	NºPregão:342022	26/10/2022	R\$ 0,30
		UASG:984199		

Valor Unitário

R\$ 0,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,30

Item 14: CLORPROMAZINA 40MG/ML, 5ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 9	1	R\$ 8,84 (un)	-	R\$ 8,84	R\$ 8,84

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

NºPregão:902022

20/09/2022

R\$ 8,84

UASG:985041

Valor Unitário

R\$ 8,84

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,84

Item 15: CLORPROMAZINA 5MG/ML, 5ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 2,84 (un)	-	R\$ 2,84	R\$ 2,84

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1

PREFEITURA DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE POA ESTADO DE SAO PAULO

NºPregão:422022

17/10/2022

R\$ 2,84

UASG:453330

Valor Unitário

R\$ 2,84

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,84

Item 16: DESVENLAFAXINA 100 MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	1	R\$ 4,13 (un)	-	R\$ 4,13	R\$ 4,13

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1

Prefeitura Municipal de Pedregulho

NºPregão:422022

30/09/2022

R\$ 4,13

UASG:986841

Valor Unitário

R\$ 4,13

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,13

Item 17: DIAZEPAM 10MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 12	1	R\$ 0,50 (un)	-	R\$ 0,50	R\$ 0,50

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR

NºPregão:662022

17/10/2022

R\$ 0,50

UASG:987979

Valor Unitário

R\$ 0,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,50



Item 18: DIAZEPAM 5MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 0,11 (un)	-	R\$ 0,11	R\$ 0,11
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	COMANDO DO EXERCITO 6 GRUPO DE MISSEIS E FOGUETES			Dispensa de Licitação N° 198/2022 UASG: 160479	R\$ 0,11
Valor Unitário					R\$ 0,11
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,11			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,11		

Item 19: DIAZEPAM 5MG, 2ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 2	1	R\$ 0,99 (un)	-	R\$ 0,99	R\$ 0,99
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO			NºPregão:992022 UASG:987547	R\$ 0,99
Valor Unitário					R\$ 0,99
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,99			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,99		

Item 20: DIVALPROATO DE SODIO 500MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	1	R\$ 2,70 (un)	-	R\$ 2,70	R\$ 2,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE			NºPregão:342022 UASG:984199	R\$ 2,70
Valor Unitário					R\$ 2,70
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,70			Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,70		

Item 21: DULOXETINA 30MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 19	1	R\$ 2,21 (un)	-	R\$ 2,21	R\$ 2,21
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA			NºPregão:912022 UASG:987487	R\$ 2,21
Valor Unitário					R\$ 2,21
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,21			Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,21		



Item 22: ESCITALOPRAM 20 MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 16	1	R\$ 3,03 (un)	-	R\$ 3,03	R\$ 3,03
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE			NºPregão:752022 UASG:987989	R\$ 3,03
Valor Unitário					R\$ 3,03
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,03			Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,03		

Item 23: FENITOINA 100MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 9	1	R\$ 0,67 (un)	-	R\$ 0,67	R\$ 0,67
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELICA			NºPregão:62022 UASG:989169	R\$ 0,67
Valor Unitário					R\$ 0,67
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,67			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,67		

Item 24: FENITOINA 50MG/10ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 4,95 (un)	-	R\$ 4,95	R\$ 4,95
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Piqueroi			00007722	11/12/2022
Valor Unitário					R\$ 4,95
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,95			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,95		

Item 25: FENOBARBITAL 100MG/ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 2,23 (un)	-	R\$ 2,23	R\$ 2,23
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE POA ESTADO DE SAO PAULO			NºPregão:422022 UASG:453330	R\$ 2,23
Valor Unitário					R\$ 2,23
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,23			Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,23		

Item 26: FENOBARBITAL 40MG/ML, 20ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 9,40 (un)	-	R\$ 9,40	R\$ 9,40



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA SAUDE DIST. SANTI. ESP.INDIGENA ALTO RIO NEGRO	Dispensa de Licitação N° 6/2022 UASG: 257024	01/11/2022	R\$ 9,40
Valor Unitário				R\$ 9,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,40

Item 27: FENOBARBITAL 100MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 8	1	R\$ 0,55 (un)	-	R\$ 0,55	R\$ 0,55

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELICA	NºPregão:62022 UASG:989169	21/10/2022	R\$ 0,55
Valor Unitário				R\$ 0,55

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,55

Item 28: FENTANILA 0,05MG/ML 10ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 29: FENTANILA 0,05MG/ML 2ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 9	1	R\$ 12,83 (un)	-	R\$ 12,83	R\$ 12,83

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES	NºPregão:292022 UASG:980277	26/10/2022	R\$ 12,83
Valor Unitário				R\$ 12,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,83

Item 30: FENTANILA 0,05MG/ML 5ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 2	1	R\$ 9,89 (un)	-	R\$ 9,89	R\$ 9,89

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA	NºPregão:102022 UASG:981263	03/10/2022	R\$ 9,89
Valor Unitário				R\$ 9,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,89



Item 31: FLUFENAZINA 25MG, 1ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 5,37 (un)	-	R\$ 5,37	R\$ 5,37
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Blumenau			14777_1572022	28/11/2022
Valor Unitário					R\$ 5,37

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,37

Item 32: FLUFENAZINA 5MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00					
Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00					

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 33: FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 7	1	R\$ 19,21 (un)	-	R\$ 19,21	R\$ 19,21
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Itajaí -SC			15084_3502022	01/12/2022
Valor Unitário					R\$ 19,21

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,21

Item 34: FLUOXETINA 20MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 8	1	R\$ 0,20 (un)	-	R\$ 0,20	R\$ 0,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA			NºPregão:4252022 UASG:927744	03/10/2022
Valor Unitário					R\$ 0,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,20

Item 35: GABAPENTINA 300MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 0,39 (un)	-	R\$ 0,39	R\$ 0,39
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner			15078_022022	29/11/2022
Valor Unitário					R\$ 0,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,39



Item 36: HALOPERIDOL 1MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 9	1	R\$ 0,79 (un)	-	R\$ 0,79	R\$ 0,79
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR			NºPregão:662022 UASG:987979	17/10/2022
Valor Unitário					R\$ 0,79
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,79			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,79		

Item 37: HALOPERIDOL 2MG/ML, 20ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 3,79 (un)	-	R\$ 3,79	R\$ 3,79
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Piquerobi			00007722	11/12/2022
Valor Unitário					R\$ 3,79
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,79			Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,79		

Item 38: HALOPERIDOL 50MG/ML DE ANOATC

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 2	1	R\$ 16,04 (un)	-	R\$ 16,04	R\$ 16,04
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE			NºPregão:342022 UASG:984199	26/10/2022
Valor Unitário					R\$ 16,04
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,04			Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,04		

Item 39: HALOPERIDOL 5MG/CP.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 2	1	R\$ 0,91 (un)	-	R\$ 0,91	R\$ 0,91
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DEPENDÊNCIA - DIRETORIA EXECUTIVA - MJ			NºPregão:482022 UASG:200326	19/10/2022
Valor Unitário					R\$ 0,91
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,91			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,91		

Item 40: HALOPERIDOL 5MG/ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 3,99 (un)	-	R\$ 3,99	R\$ 3,99



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNIC DE DUMONT	00006122	12/12/2022	R\$ 3,99
Valor Unitário				R\$ 3,99
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,99				Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,99

Item 41: IMIPRAMINA 25MG/MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	1	R\$ 0,78 (un)	-	R\$ 0,78	R\$ 0,78
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASELVA/PR	NºPregão:132022 UASG:987705	14/10/2022	R\$ 0,78	
Valor Unitário				R\$ 0,78	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,78				Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,78	

Item 42: LEVETIRACETAM 100MG/ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Item 43: LEVODOPA + BENZERAZIDA 100MG/25MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 4	1	R\$ 3,85 (un)	-	R\$ 3,85	R\$ 3,85
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE	NºPregão:342022 UASG:984199	26/10/2022	R\$ 3,85	
Valor Unitário				R\$ 3,85	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,85				Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,85	

Item 44: LEVODOPA + BENZERAZIDA 200MG/50MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 5	1	R\$ 4,81 (un)	-	R\$ 4,81	R\$ 4,81
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE	NºPregão:342022 UASG:984199	26/10/2022	R\$ 4,81	
Valor Unitário				R\$ 4,81	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,81				Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,81	



Item 45: LEVODOPA + CARBIDOPA 250/50 MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 46: LEVOMEPROMAZINA 100MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 18	1	R\$ 1,15 (un)	-	R\$ 1,15	R\$ 1,15

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR	NºPregão:1212022 UASG:926850	13/10/2022	R\$ 1,15
Valor Unitário				R\$ 1,15

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,15

Item 47: LEVOMEPROMAZINA 25MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 14	1	R\$ 0,68 (un)	-	R\$ 0,68	R\$ 0,68

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR	NºPregão:1212022 UASG:926850	13/10/2022	R\$ 0,68
Valor Unitário				R\$ 0,68

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,68

Item 48: LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 7	1	R\$ 14,31 (un)	-	R\$ 14,31	R\$ 14,31

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	NºPregão:612022 UASG:985475	18/10/2022	R\$ 14,31
Valor Unitário				R\$ 14,31

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,31

Item 49: MIDAZOLAM 3MG/ML 10ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	1	R\$ 32,59 (un)	-	R\$ 32,59	R\$ 32,59

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------------------	---------------	---------------	----------------	-------



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNODJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZkNODJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Cassiano Antônio de Moraes	NºPregão:1102022 UASG:155012	15/09/2022	R\$ 32,59
Valor Unitário				R\$ 32,59

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,59

Item 50: MIDAZOLAM 3MG/ML 3ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 51: MIDAZOLAM 3MG/ML 5ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 52: MORFINA 10MG/ML, 1ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	1	R\$ 5,34 (un)	-	R\$ 5,34	R\$ 5,34

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	NºPregão:612022 UASG:985475	18/10/2022	R\$ 5,34
Valor Unitário				R\$ 5,34

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,34

Item 53: NALOXONA 0,4ML/ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 5	1	R\$ 19,67 (un)	-	R\$ 19,67	R\$ 19,67

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES	NºPregão:292022 UASG:980277	26/10/2022	R\$ 19,67
Valor Unitário				R\$ 19,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,67

Item 54: OXCARBAZEPINA 300MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 7	1	R\$ 2,16 (un)	-	R\$ 2,16	R\$ 2,16

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	NºPregão:992022 UASG:987547	24/10/2022	R\$ 2,16



Valor Unitário

R\$ 2,16

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,16

Item 55: OXCARBAZEPINA 60MG/ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 56: PETIDINA 25MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 57: PREGABALINA 150MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 4,07 (un)	-	R\$ 4,07	R\$ 4,07

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO CURITIBA DE SAÚDE	NºPregão:252022 UASG:929002	01/09/2022	R\$ 4,07
Valor Unitário				R\$ 4,07

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,07

Item 58: PREGABALINA 75MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 4	1	R\$ 0,76 (un)	-	R\$ 0,76	R\$ 0,76

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DEPENDÊNCIA - DIRETORIA EXECUTIVA - MJ	NºPregão:482022 UASG:200326	19/10/2022	R\$ 0,76
Valor Unitário				R\$ 0,76

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,76

Item 59: PROPOFOL 10MG, 20ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Item 60: PROPOFOL10MG, 10ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 6	1	R\$ 37,35 (un)	-	R\$ 37,35	R\$ 37,35

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES	NºPregão:292022 UASG:980277	26/10/2022	R\$ 37,35
Valor Unitário				R\$ 37,35

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,35

Item 61: RISPERIDONA 1MG/ML 30ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 28,10 (un)	-	R\$ 28,10	R\$ 28,10

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00025322	17/11/2022	R\$ 28,10
Valor Unitário				R\$ 28,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,10

Item 62: RISPERIDONA 1MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 12	1	R\$ 0,77 (un)	-	R\$ 0,77	R\$ 0,77

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR	NºPregão:662022 UASG:987979	17/10/2022	R\$ 0,77
Valor Unitário				R\$ 0,77

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,77

Item 63: RISPERIDONA 2MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 30	1	R\$ 1,27 (un)	-	R\$ 1,27	R\$ 1,27

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	NºPregão:1442022 UASG:986835	19/10/2022	R\$ 1,27
Valor Unitário				R\$ 1,27

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,27



Item 64: RISPERIDONA 3MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 25	1	R\$ 0,99 (un)	-	R\$ 0,99	R\$ 0,99

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR	NºPregão:1212022 UASG:926850	13/10/2022	R\$ 0,99
Valor Unitário				R\$ 0,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,99

Item 65: ROCURONIO 10MG/ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	1	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 66: TOPIRAMATO 100MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 0,30 (un)	-	R\$ 0,30	R\$ 0,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNIC DE JUMONT	00006122	12/12/2022	R\$ 0,30
Valor Unitário				R\$ 0,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,30

Item 67: TOPIRAMATO 25MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 9	1	R\$ 0,43 (un)	-	R\$ 0,43	R\$ 0,43

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	NºPregão:992022 UASG:987547	24/10/2022	R\$ 0,43
Valor Unitário				R\$ 0,43

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,43

Item 68: TOPIRAMATO 50MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	1	R\$ 0,63 (un)	-	R\$ 0,63	R\$ 0,63

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DEPENDÊNCIA - DIRETORIA EXECUTIVA - MJ	NºPregão:482022	19/10/2022	R\$ 0,63
		UASG:200326		

Valor Unitário

R\$ 0,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,63

Item 69: TRAMADOL 100MG, 2ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 6	1	R\$ 7,15 (un)	-	R\$ 7,15	R\$ 7,15

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Acará	NºPregão:402022 UASG:980403	11/08/2022	R\$ 7,15

Valor Unitário

R\$ 7,15

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,15

Item 70: TRAMADOL 50MG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 6	1	R\$ 2,78 (un)	-	R\$ 2,78	R\$ 2,78

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA	NºPregão:102022 UASG:980283	07/10/2022	R\$ 2,78

Valor Unitário

R\$ 2,78

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,78

Item 71: TRAMADOL 50MG, 1ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 5,80 (un)	-	R\$ 5,80	R\$ 5,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO 53 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	Dispensa de Licitação Nº 63/2022 UASG: 160167	01/11/2022	R\$ 5,80

Valor Unitário

R\$ 5,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,80

Item 72: VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 288MG(250MG)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 0,20 (un)	-	R\$ 0,20	R\$ 0,20

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Montes Claros/MG	1742022	14/07/2022	R\$ 0,20

Valor Unitário

R\$ 0,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,20



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)

Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d

Item 73: VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 57,624MG/ML(50MG/ML).

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 14	1	R\$ 10,96 (un)	-	R\$ 10,96	R\$ 10,96
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA			NºPregão:4392022 UASG:927744	10/10/2022
Valor Unitário					R\$ 10,96
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,96			Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,96		

Item 74: VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 576MG(500MG)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 8	1	R\$ 0,58 (un)	-	R\$ 0,58	R\$ 0,58
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Blumenau			14777_1572022	28/11/2022
Valor Unitário					R\$ 0,58
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,58			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,58		

Valor Global: R\$ 335,11

Detalhamento dos Itens

Item 1: AMITRIPTILINA 25MG

Preço Estimado: R\$ 0,65 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 0,65	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,65
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	AMITRIPTILINA 25MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,65

Inc I Art 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELICA	Data: 21/10/2022 09:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de medicamento para Farmácia Básica Municipal, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Amitriptilina cloridrato - Amitriptilina Cloridrato Dosagem: 25 M	Identificação: NºPregão:62022 / UASG:989169
CatMat: 267512 - AMITRIPTILINA CLORIDRATO	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50.000
	Unidade: Comprimido
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.724.582/0001-73	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,07



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
38.140.640/0001-70	A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA	R\$ 0,07
42.092.374/0001-24	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,08
21.227.039/0001-16	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,08
41.365.113/0001-78	NOVA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,10
03.924.435/0001-10	DIMENSAO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,11
28.387.424/0001-70	M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,13
13.861.454/0001-07	VILLA MED COMERCIO E IMPORTACAO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,14
* VENCEDOR *		
41.347.974/0001-23	ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,14
41.141.956/0001-90	PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,50
15.439.366/0001-39	EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,51
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,00
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 1,20
37.374.797/0001-05	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,00

Item 2: ARIPIPAZOL 10 MG

Preço Estimado: R\$ 15,96 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 15,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,96

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ARIPIPAZOL 10 MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG

Data: 24/10/2022 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA DE MEDICAMENTOS DE REFERÊNCIA, não padronizados na Assistência Farmacêutica do SUS, em atendimento aos processos judiciais de pacientes do Município de João Monlevade..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:712022 / UASG:984723

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 840

Unidade: Comprimido

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.944.371/0003-68	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,45
* VENCEDOR *		
37.920.081/0001-58	PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 19,79
20.918.668/0001-20	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 19,79
37.374.797/0001-05	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 19,79



Item 3: BIPERIDENO 2 MG

Preço Estimado: R\$ 0,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,94

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BIPERIDENO 10 MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELICA	Data: 21/10/2022 09:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de medicamento para Farmácia Básica Municipal, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Biperideno - Biperideno Dosagem: 2 M	SRP: SIM
CatMat: 270140 - BIPERIDENO	Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:989169
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 9.000
	Unidade: Comprimido
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.724.582/0001-73 * VENCEDOR *	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,25
13.861.454/0001-07	VILLA MED COMÉRCIO E IMPORTACAO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,27
03.924.435/0001-10	DIMENSAO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,27
43.231.355/0001-02	MEDICINALE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40
41.347.974/0001-23	ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,60
42.092.374/0001-24	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
15.439.366/0001-39	EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,80
41.365.113/0001-78	NOVA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,00
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,00
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 3,00

Item 4: BIPERIDENO 5MG/ML, 1ML LACTATO

Preço Estimado: R\$ 2,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,28

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BIPERIDENO 5MG/ML, 1ML LACTATO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOS	Data: 06/10/2022 13:30
Objeto: Aquisição de medicamentos, para atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Arcos-MG, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Biperideno - Biperideno Indicação: Solução Injetável , Apresentação: Lactato , Dosagem: 5 MG/ML	SRP: SIM
CatMat: 270138 - BIPERIDENO, APRESENTAÇÃO:LACTATO, DOSAGEM:5 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	Identificação: N°Pregão:1942022 / UASG:984083
	Lote/Item: /59
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Ampola 1,00 ML



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.708.161/0001-20 * VENCEDOR *	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 2,28
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 2,29

Item 5: CARBAMAPEZINA 200MG

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CARBAMAPEZINA 200MG	

Item 6: CARBAMAZEPINA 20MG/ML,100ML

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CARBAMAZEPINA 20MG/ML,100ML	

Item 7: CARBAMAZEPINA 400MG

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CARBAMAZEPINA 400MG	

Item 8: CARBONATO DE LÍTIO 300MG

Preço Estimado: R\$ 0,39 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,39 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,39

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CARBONATO DE LÍTIO 300MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS de medicamentos para distribuição gratuita na rede municipal de saúde do município de Flor da Serra do Sul.
 Descrição: Carbonato de lítio - Carbonato De Lítio Dosagem: 300 M
 CatMat: 267621 - CARBONATO DE LÍTIO

Data: 18/10/2022 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:612022 / UASG:985475
 Lote/Item: /19
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 6.000
 Unidade: Comprimido
 UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,19
06.106.005/0001-80	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,21
09.676.256/0001-98 * VENCEDOR *	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA	R\$ 0,24



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.743.242/0001-61	CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,25
03.652.030/0003-32	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,31
94.389.400/0001-84	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,37
16.970.999/0001-31	DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,40
82.225.947/0001-65	A G KIENEN & CIA LTDA	R\$ 0,40
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,41
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,46
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,05

Item 9: CLOBAZAN 10 MG

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CLOBAZAN 10 MG	

Item 10: CLONAZEPAM 2MG

Preço Estimado: R\$ 0,37 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,37

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CLONAZEPAM 2MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR

Data: 17/10/2022 08:30

Objeto: Aquisição de Medicamentos para atender a demanda da Farmácia Básica da Secretaria Municipal de saúde do Município de Nova Santa Rosa-PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Clonazepam - Clonazepam Dosagem: 2 M

Identificação: N°Pregão:662022 / UASG:987979

CatMat: 270119 - CLONAZEPAM

Lote/Item: /66

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60.000

Unidade: Comprimido

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,05
82.225.947/0001-65	A G KIENEN & CIA LTDA	R\$ 0,05
* VENCEDOR *		
03.652.030/0003-32	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,06
09.315.996/0001-07	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI	R\$ 0,06
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 0,06
02.520.829/0001-40	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,06
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,06
04.470.877/0001-05	MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,06
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,07
94.389.400/0001-84	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,08
43.025.186/0001-46	WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,08



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.743.242/0001-61	CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,09
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,09
32.138.304/0001-06	INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,10
28.093.678/0001-85	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,10
42.946.717/0001-70	ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,14
06.106.005/0001-80	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,39
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,00

Item 11: CLONAZEPAM 2,5MG, 30ML

Preço Estimado: R\$ 9,46 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9,46 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,46

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CLONAZEPAM 2,5MG, 30ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

Decanato de Assuntos Administrativos

Departamento de Material e Serviços Auxiliares

Objeto: Aquisição de material farmacológico..

Descrição: Clonazepam - Apresentação: Solução Oral- Gotas, Dosagem: 2,5 MG/ML.

CatMat: 270120 - CLONAZEPAM

Data: 18/10/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:222022 / UASG:153166

Lote/Item: /23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Frasco 20,00 ML

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.602.657/0001-97	RALIC COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 9,40
* VENCEDOR *		
40.600.760/0001-54	LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA	R\$ 9,48
23.416.453/0001-07	PSG COMERCIO FARMACEUTICO EIRELI	R\$ 9,48
44.116.124/0001-02	COMERCIAL SOLUCOES VENDAS E SERVICOS LTDA	R\$ 9,48

Item 12: CLORPROMAZINA 100MG/CP

Preço Estimado: R\$ 0,72 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,72 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,72

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CLORPROMAZINA 100MG/CP	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE

SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA

DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA

Objeto: Aquisição de Materiais Médicos Hospitalares e Medicamentos da RENAME..

Data: 26/10/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:212022 / UASG:257042



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)

Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Clorpromazina - Clorpromazina Dosagem: 100 M
CatMat: 267638 - CLORPROMAZINA

Lote/Item: /6
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 4.000
Unidade: Comprimido
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.834.782/0001-13 * VENCEDOR *	D P AGUIAR EIRELI	R\$ 0,43
37.556.213/0001-04	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 0,86
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 0,88

Item 13: CLORPROMAZINA 25MG/CP.

Preço Estimado: R\$ 0,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,30

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CLORPROMAZINA 25MG/CP.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,30

Inc. I Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE

Data: 26/10/2022 09:00

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de medicamentos diversos em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde, mediante procedimento licitatório. O presente certame Licitatório reger-se-á pelas disposições da Lei nº 8.666/93, de 21/06/1993 e suas alterações, Lei nº 10.520 de 17/07/2002, e suas alterações, e demais legislações pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:342022 / UASG:984199

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30.000

Unidade: Comprimido

UF: MG

Descrição: Clorpromazina - Clorpromazina Dosagem: 25 Mg

CatMat: 267635 - CLORPROMAZINA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.519.219/0001-67 * VENCEDOR *	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,30

Item 14: CLORPROMAZINA 40MG/ML, 5ML

Preço Estimado: R\$ 8,84 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,84

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CLORPROMAZINA 40MG/ML, 5ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 8,84

Inc. I Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

Data: 20/09/2022 08:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Clorpromazina - Forma Farmaceutica: Solução Oral - Gotas, Concentração: 40 MG/ML,

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:902022 / UASG:985041



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CatMat: 340207 - CLORPROMAZINA, CONCENTRAÇÃO:40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO ORAL - GOTAS

Lote/Item: /87

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Frasco 20,00 ML

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
67.729.178/0002-20	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 7,04
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 7,04
44.734.671/0001-51	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 7,04
* VENCEDOR *		
08.674.752/0001-40	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 7,39
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 8,00
25.296.849/0001-85	TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,00
43.025.186/0001-46	WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,18
71.336.101/0001-86	VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 10,73
21.189.554/0001-59	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 14,11

Item 15: CLORPROMAZINA 5MG/ML, 5ML

Preço Estimado: R\$ 2,84 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,84

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CLORPROMAZINA 5MG/ML, 5ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE POA ESTADO DE SAO PAULO

Data: 17/10/2022 10:10

Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos, destinados a atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura da Estância Hidromineral de Poá.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Clorpromazina - Clorpromazina Dosagem: 5 MG/ML, Apresentação: Solução Injetável

Identificação: NºPregão:422022 / UASG:453330

Lote/Item: 2/33

CatMat: 265069 - CLORPROMAZINA, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Ampola 5,00 ML

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.146.166/0001-68	MEDICAL.COM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 2,84
* VENCEDOR *		



Item 16: DESVENLAFAXINA 100 MG

Preço Estimado: R\$ 4,13 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,13

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	DESVENLAFAXINA 100 MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedregulho	Data: 30/09/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição parcelada de MEDICAMENTOS PROVENIENTES DE AÇÃO/ORDEN JUDICIAL, conforme Edital e anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Desvenlafaxina - Forma Farmacêutica: Liberação Controlada, Composição: Sal Succinato, Concentração: 100 MG,	SRP: SIM
CatMat: 405899 - DESVENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO:SAL SUCCINATO, CONCENTRAÇÃO:100 MG, FORMA FARMACÊUTICA:LIBERAÇÃO CONTROLADA	Identificação: N°Pregão:422022 / UASG:986841
	Lote/Item: /44
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Comprimido
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.106.470/0001-65	ROYAL MED HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,53
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 4,92
* VENCEDOR *		
16.553.940/0001-48	MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,93

Item 17: DIAZEPAM 10MG

Preço Estimado: R\$ 0,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,50

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	DIAZEPAM 10MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR	Data: 17/10/2022 08:30
Objeto: Aquisição de Medicamentos para atender a demanda da Farmácia Básica da Secretaria Municipal de saúde do Município de Nova Santa Rosa-PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Diazepam - Diazepam Dosagem: 10 M	SRP: SIM
CatMat: 267197 - DIAZEPAM	Identificação: N°Pregão:662022 / UASG:987979
	Lote/Item: /81
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: Comprimido
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.652.030/0003-32	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,07
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,08
40.724.582/0001-73	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,08
31.905.076/0001-90	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,08



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.470.877/0001-05 * VENCEDOR *	MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,09
81.706.251/0001-98	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,09
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,09
09.315.996/0001-07	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI	R\$ 0,09
82.225.947/0001-65	A G KIENEN & CIA LTDA	R\$ 0,09
28.093.678/0001-85	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,10
32.138.304/0001-06	INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,14
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,00

Item 18: DIAZEPAM 5MG

Preço Estimado: R\$ 0,11 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,11 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,11

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	DIAZEPAM 5MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
6 GRUPO DE MISSEIS E FOGUETES
Objeto: Aquisição de medicamentos médico hospitalares
Descrição: DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG
CatMat: 267195 - DIAZEPAM

Data: 01/11/2022 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 198/2022 / UASG: 160479
Lote/Item: 7/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 60
Unidade: Comprimido
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
31.151.224/0001-28 * VENCEDOR *	ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,11

Item 19: DIAZEPAM 5MG, 2ML

Preço Estimado: R\$ 0,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,99 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,99

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	DIAZEPAM 5MG, 2ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de medicamentos, para atendimento aos usuários das Unidades Básicas de Saúde de Engenheiro Beltrão.
Descrição: Diazepam - Apresentação: Solução Injetável, Dosagem: 5 MG/ML,

Data: 24/10/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:992022 / UASG:987547



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.092.374/0001-24 * VENCEDOR *	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,99
32.421.421/0001-82	MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,99

Item 20: DIVALPROATO DE SODIO 500MG

Preço Estimado: R\$ 2,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,70

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	DIVALPROATO DE SODIO 500MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE

Data: 26/10/2022 09:00

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de medicamentos diversos em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde, mediante procedimento licitatório. O presente certame Licitatório reger-se-á pelas disposições da Lei nº 8.666/93, de 21/06/1993 e suas alterações, Lei nº 10.520 de 17/07/2002, e suas alterações, e demais legislações pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:342022 / UASG:984199

Lote/Item: /25

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Divalproato de sódio - Divalproato De Sódio Forma Farmacêutica: Liberação Prolongada, Concentração: 500 M

Quantidade: 3.000

CatMat: 352912 - DIVALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:500 MG, FORMA FARMACÊUTICA:LIBERAÇÃO PROLONGADA

Unidade: Comprimido

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.519.219/0001-67	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,40
22.218.845/0001-90	NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRICOES DIETETICAS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,58
45.195.203/0001-19 * VENCEDOR *	DROGARIA SAO BENTO LTDA	R\$ 4,12

Item 21: DULOXETINA 30MG

Preço Estimado: R\$ 2,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,21

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	DULOXETINA 30MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Data: 10/10/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)

Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWgMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWgMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA LINHA COMPLEMENTAR PARA FORNECIMENTO JUNTO ÀS FARMÁCIAS DA UBS CENTRAL E DOS DEMAIS POSTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR, processado pelo sistema registro de preços.

Descrição: Duloxetine - Forma Farmacêutica: Microgrânulos De Liberação Lenta, Concentração: 30 MG,

CatMat: 302442 - DULOXETINA

Identificação: N°Pregão:912022 / UASG:987487

Lote/Item: /41

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35.000

Unidade: Cápsula

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.365.113/0001-78 * VENCEDOR *	NOVA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,00
20.590.555/0001-48	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,00
40.455.009/0001-01	ALMEIDA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 2,10
41.347.974/0001-23	ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,15
45.195.203/0001-19	DROGARIA SAO BENTO LTDA	R\$ 2,17
94.516.671/0001-53	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 2,18
15.439.366/0001-39	EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 2,18
81.706.251/0001-98	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,18
14.905.502/0001-76	EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,19
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 2,19
42.092.374/0001-24	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,19
41.141.956/0001-90	PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,19
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 2,19
32.743.242/0001-61	CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 2,19
42.441.595/0001-60	VITALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,19
82.225.947/0001-65	A G KIENEN & CIA LTDA	R\$ 2,19
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,19
09.676.256/0001-98	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA	R\$ 2,19
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 3,21

Item 22: ESCITALOPRAM 20 MG

Preço Estimado: R\$ 3,03 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,03

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ESCITALOPRAM 20 MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE

Data: 28/09/2022 09:30

Objeto: Aquisição de medicamentos para atender a demanda de distribuição gratuita nas unidades básicas de saúde do município de Vera Cruz do Oeste..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Escitalopram oxalato - Dosagem: 20 MG,

Identificação: N°Pregão:752022 / UASG:987989

CatMat: 291771 - ESCITALOPRAM OXALATO, DOSAGEM:20 MG

Lote/Item: /198

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10.000

Unidade: Comprimido

UF: PR



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)

Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.652.030/0003-32	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,28
17.472.278/0001-64	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,51
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,55
09.315.996/0001-07	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI	R\$ 0,64
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 0,69
04.470.877/0001-05	MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,70
* VENCEDOR *		
20.419.709/0001-33	CIRURGICA ONIX - EIRELI	R\$ 0,72
31.151.224/0001-28	ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,72
41.347.974/0001-23	ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,89
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 2,26
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 3,50
34.180.445/0001-12	DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,00
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,75
81.706.251/0001-98	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,00
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 10,88

Item 23: FENITOINA 100MG

Preço Estimado: R\$ 0,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,67

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FENITOINA 100MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELICA

Data: 21/10/2022 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de medicamento para Farmácia Básica Municipal, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:62022 / UASG:989169

Descrição: Fenitoína sódica - Fenitoína Sódica Dosagem: 100 M

Lote/Item: /45

CatMat: 267657 - FENITOÍNA SÓDICA

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20.000

Unidade: Comprimido

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.231.355/0001-02	MEDICINALE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,13
* VENCEDOR *		
21.227.039/0001-16	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,15
13.861.454/0001-07	VILLA MED COMERCIO E IMPORTACAO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,16
15.439.366/0001-39	EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,20
41.347.974/0001-23	ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,39
42.092.374/0001-24	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40
43.607.262/0001-21	INPHARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,00
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 1,60



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,00

Item 24: FENITOINA 50MG/10ML

Preço Estimado: R\$ 4,95 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,95 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,95

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FENITOINA 50MG/10ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Piquerobi Data: 11/12/2022 00:00
 Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos com entrega parcelada destinados aos pacientes atendidos pela Secretaria Municipal de Saúde. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: SIM
 Descrição: FENITOINA SODICA 50 MG/ML. USO IV/IM. AMPOLA DE 5 ML - FENITOINA SODICA 50 MG/ML. USO IV/IM. AMPOLA DE 5 ML Identificação: 00007722
 Lote/Item: 1/618
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: 138.118.122.204:5656/transparentia/
 Quantidade: 12
 Unidade: AMP
 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.846.221/0001-40	BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI	R\$ 4,95
* VENCEDOR *		

Item 25: FENOBARBITAL 100MG/ML

Preço Estimado: R\$ 2,23 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,23 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,23

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FENOBARBITAL 100MG/ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE POA ESTADO DE SAO PAULO Data: 17/10/2022 10:10
 Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos, destinados a atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura da Estância Hidromineral de Poá. Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Descrição: Fenobarbital sódico - Fenobarbital Sódico Dosagem: 100 MG/ML, Forma Farmacêutica: Solução Injetável Identificação: N°Pregão:422022 / UASG:453330
 CatMat: 300725 - FENOBARBITAL SÓDICO Lote/Item: 2/37
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 1.000
 Unidade: Ampola 2,00 ML
 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.146.166/0001-68	MEDICAL.COM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 2,23
* VENCEDOR *		



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 26: FENOBARBITAL 40MG/ML, 20ML

Preço Estimado: R\$ 9,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,40

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FENOBARBITAL 40MG/ML, 20ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE DIST. SANTI. ESP.INDIGENA ALTO RIO NEGRO	Data: 01/11/2022 00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 6/2022 / UASG: 257024 Lote/Item: 18/1 Ata: N/A Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 280 Unidade: Frasco 20,00 ML UF: AM
Objeto: Aquisição EMERGENCIAL de medicamentos para atenção básica em saúde para atender as necessidades das ações de atenção básica desempenhadas pelas equipes de saúde do Distrito Sanitário Especial Indígena - Alto Rio Negro.	
Descrição: FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS	
CatMat: 300723 - FENOBARBITAL SÓDICO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.741.966/0001-21 * VENCEDOR *	W L COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 9,40

Item 27: FENOBARBITAL 100MG

Preço Estimado: R\$ 0,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,55

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FENOBARBITAL 100MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELICA	Data: 21/10/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: Nº Pregão: 62022 / UASG: 989169 Lote/Item: /46 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 40.000 Unidade: Comprimido UF: MS
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de medicamento para Farmácia Básica Municipal, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde.	
Descrição: Fenobarbital sódico - Fenobarbital Sódico Dosagem: 100 M	
CatMat: 267660 - FENOBARBITAL SÓDICO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.861.454/0001-07 * VENCEDOR *	VILLA MED COMERCIO E IMPORTACAO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,21
03.924.435/0001-10	DIMENSAO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,22
40.724.582/0001-73	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,22



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.154.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.387.424/0001-70	M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,29
41.365.113/0001-78	NOVA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,30
43.231.355/0001-02	MEDICINALE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,30
41.347.974/0001-23	ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,39
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,50

Item 28: FENTANILA 0,05MG/ML 10ML

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FENTANILA 0,05MG/ML 10ML	

Item 29: FENTANILA 0,05MG/ML 2ML

Preço Estimado: R\$ 12,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,83

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FENTANILA 0,05MG/ML 2ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,83

Inc. I Art. 5º da IN 67 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES
 Objeto: Aquisição de medicamentos destinados à unidade hospitalar de Silves.
 Descrição: Fentanila - Fentanila Indicação: Solução Injetável, Apresentação: Sal Citrato, Dosagem: 0,05 MG/M
 CatMat: 271950 - FENTANILA

Data: 26/10/2022 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:980277
 Lote/Item: /46
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 500
 Unidade: Ampola 2,00 ML
 UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.555.491/0001-86	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 6,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 6,15
04.015.643/0001-60	LOPES DE CASTRO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,38
11.274.624/0001-13	MAMORE GESTÃO EM SAUDE EIRELI	R\$ 8,74
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,00
38.314.675/0001-88	VINORTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,50
* VENCEDOR *		
44.536.030/0001-92	E J S COMERCIO DE PRODUTOS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,00
33.930.895/0001-12	R SOARES DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 19,80
00.488.689/0001-45	RR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 35,88



Item 30: FENTANILA 0,05MG/ML 5ML

Preço Estimado: R\$ 9,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,89

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FENTANILA 0,05MG/ML 5ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA
 Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades Básicas de Saúde, de interesse da Secretaria de Saúde do município de Miraima - CE..
 Descrição: Fentanila - Apresentação: Sal Citrato, Dosagem: 0,05 MG/ML, Indicação: Solução Injetável,
 CatMat: 271950 - FENTANILA

Data: 03/10/2022 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO
 Identificação: NºPregão:102022 / UASG:981263
 Lote/Item: 10/518
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 300
 Unidade: Ampola 5,00 ML
 UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.283.263/0001-79	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 9,89
13.737.194/0001-54	X MEDICAL & CLEAN LTDA	R\$ 9,90
* VENCEDOR *		

Item 31: FLUFENAZINA 25MG, 1ML

Preço Estimado: R\$ 5,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,37

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FLUFENAZINA 25MG, 1ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Blumenau
 Objeto: Registro de preços de medicamentos para atendimento a Rede Municipal de Saúde, pelo período de 01 (um) ano - SEMUS/FMS. Registrado no TCE sob o nº AAC512678090523284B79DEC9A7C3989DB862F0B
 Descrição: FLUFENAZINA (ENANTATO), 25 mg, SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA DE 1 ml - FLUFENAZINA (ENANTATO), 25 mg, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA DE 1 ml

Data: 28/11/2022 09:00
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 SRP: SIM
 Identificação: 14777_1572022
 Lote/Item: 13/1
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
 Quantidade: 200
 Unidade: SOL. INJ.
 UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.734.671/0001-51	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 5,37
* VENCEDOR *		



Item 32: FLUFENAZINA 5MG

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FLUFENAZINA 5MG	

Item 33: FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML

Preço Estimado: R\$ 19,21 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 19,21 Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,21

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 19,21

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itajaí -SC
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS REMUME PARA A SECRETARIA DE SAÚDE, ATRAVÉS DO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
 Descrição: FLUMAZENIL 0,1MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 5ML - FLUMAZENIL 0,1MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 5ML
 Data: 01/12/2022 08:31
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 SRP: SIM
 Identificação: 15084_3502022
 Lote/Item: 67/1
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
 Quantidade: 400
 Unidade: AMPOLA
 UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
81.706.251/0001-98	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,90
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 11,88
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,90
44.734.671/0001-51	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 21,60
* VENCEDOR *		
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 21,60
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 24,60
05.531.725/0001-20	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,00

Item 34: FLUOXETINA 20MG

Preço Estimado: R\$ 0,20 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,20 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,20

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FLUOXETINA 20MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA
 Objeto: Constitui objeto da presente licitação o registro de preços, para futura e eventual aquisição de medicamentos psicotrópicos (alprazolam, amitriptilina e outros), para atender as necessidades do instituto dr. José frota – ijf, dos órgãos participantes e integrantes da rede municipal de saúde e secretaria municipal de saúde – sms (fms), de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo i – termo de referência deste edital, por um período de 12 (doze) meses..
 Data: 03/10/2022 10:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO
 Identificação: NºPregão:4252022 / UASG:927744
 Lote/Item: /24
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Fluoxetina - Dosagem: 20 MG,

Quantidade: 1.100.947

Unidade: Cápsula

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.511.821/0001-70	DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,11
38.140.640/0001-70	A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA	R\$ 0,12
43.231.355/0001-02	MEDICINALE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,14
40.061.543/0001-33	CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,15
40.788.766/0001-05	CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,16
* VENCEDOR *		
41.138.978/0001-00	FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,22
34.180.445/0001-12	DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,28
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,40

Item 35: GABAPENTINA 300MG

Preço Estimado: R\$ 0,39 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,39 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,39

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	GABAPENTINA 300MG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner

Data: 29/11/2022 09:30

Objeto: Registro de Preço para aquisição de Medicamentos Componentes e não componentes da Assistência Farmacêutica Básica para distribuição nas farmácias das Unidades Básicas de Saúde do município, cujas especificações detalhadas encontram-se no anexo I, parte integrante deste edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 15078_022022

Lote/Item: 51/1

Ata: Link Ata

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 60.000

Unidade: Comp

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,39
* VENCEDOR *		

Item 36: HALOPERIDOL 1MG

Preço Estimado: R\$ 0,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,79

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	HALOPERIDOL 1MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR

Data: 17/10/2022 08:30

Objeto: Aquisição de Medicamentos para atender a demanda da Farmácia Básica da Secretaria Municipal de saúde do Município de Nova Santa Rosa-PR.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Haloperidol - Haloperidol Dosagem: 1 M
CatMat: 267670 - HALOPERIDOL

Identificação: N°Pregão:662022 / UASG:987979
Lote/Item: /120
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3.000
Unidade: Comprimido
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
94.389.400/0001-84 * VENCEDOR *	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,16
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,17
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 0,17
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 0,17
02.520.829/0001-40	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,17
40.724.582/0001-73	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,18
32.138.304/0001-06	INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,37
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,72
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,00

Item 37: HALOPERIDOL 2MG/ML, 20ML

Preço Estimado: R\$ 3,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,79

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	HALOPERIDOL 2MG/ML, 20ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Piqueroibi Data: 11/12/2022 00:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos com entrega parcelada destinados aos pacientes atendidos pela Secretaria Municipal de Saúde. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO DE 20ML - HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO DE 20ML SRP: SIM
Identificação: 00007722 Lote/Item: 1/244
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: 138.118.122.204:5656/transparencia/
Quantidade: 45 Unidade: FR
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.945.035/0001-91 * VENCEDOR *	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 3,79



Item 38: HALOPERIDOL 50MG/ML DECANOATO

Preço Estimado: R\$ 16,04 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 16,04 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,04

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	HALOPERIDOL 50MG/ML DECANOATO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE Data: 26/10/2022 09:00
 Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de medicamentos diversos em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde, mediante procedimento licitatório. O presente certame Licitatório reger-se-á pelas disposições da Lei nº 8.666/93, de 21/06/1993 e suas alterações, Lei nº 10.520 de 17/07/2002, e suas alterações, e demais legislações pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no Edital e seus anexos.. Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:342022 / UASG:984199
 Lote/Item: /42
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 7.200
 Unidade: Ampola 1,00 ML
 UF: MG

Descrição: Haloperidol - Haloperidol Apresentação: Sal Decanoato , Tipo Uso: Solução Injetável , Concentração: 50 MG/M
 CatMat: 292194 - HALOPERIDOL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.519.219/0001-67	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 11,70
22.218.845/0001-90	NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRICÕES DIETÉTICAS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,37
* VENCEDOR *		

Item 39: HALOPERIDOL 5MG/CP.

Preço Estimado: R\$ 0,91 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,91 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,91

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	HALOPERIDOL 5MG/CP.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
 DEPEND - DIRETORIA EXECUTIVA - MJ Data: 19/10/2022 14:10
 Objeto: Trata-se de Registro de Preços para aquisição de medicamentos visando o atendimento à saúde dos internos custodiados nas Penitenciárias Federais em Brasília/DF, Catanduvas/PR, Campo Grande/MS, Mossoró/RN e Porto Velho/RO.. Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:482022 / UASG:200326
 Lote/Item: /183
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 5.200
 Unidade: Comprimido
 UF: DF

Descrição: Haloperidol - Dosagem: 5 MG,
 CatMat: 267669 - HALOPERIDOL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
16.553.940/0001-48	MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,45
* VENCEDOR *		
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,37



Item 40: HALOPERIDOL 5MG/ML

Preço Estimado: R\$ 3,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,99

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	HALOPERIDOL 5MG/ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNIC DE DUMONT

Data: 12/12/2022 00:00

Objeto: Aquisição de MEDICAMENTOS

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML - HALOPERIDOL 5MG/ML

SRP: SIM

Identificação: 00006122

Lote/Item: 1/404

Ata: [Link Ata](#)Fonte: pmdumont.sytes.net:8079/transpar
encia/

Quantidade: 1.000

Unidade: AM

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
67.729.178/0004-91	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 3,99
* VENCEDOR *		

Item 41: IMIPRAMINA 25MG/MG

Preço Estimado: R\$ 0,78 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,78

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	IMIPRAMINA 25MG/MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASELVA/PR

Data: 14/10/2022 10:00

Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de Medicamentos, fornecimento à população através da Farmácia Básica da Secretaria Municipal de Saúde, Hospital Municipal João Juliani e Unidade Básica de Saúde Municipal (UBS), por um período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132022 / UASG:987705

Lote/Item: /217

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 4.500

Unidade: Comprimido

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.885.137/0001-80	AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,42
40.724.582/0001-73	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
* VENCEDOR *		
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,11



Item 42: LEVETIRACETAM 100MG/ML

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LEVETIRACETAM 100MG/ML	

Item 43: LEVODOPA + BENZERAZIDA 100MG/25MG

Preço Estimado: R\$ 3,85 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,85

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LEVODOPA + BENZERAZIDA 100MG/25MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE

Data: 26/10/2022 09:00

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de medicamentos diversos em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde, mediante procedimento licitatório. O presente certame Licitatório reger-se-á pelas disposições da Lei nº 8.666/93, de 21/06/1993 e suas alterações, Lei nº 10.520 de 17/07/2002, e suas alterações, e demais legislações pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:342022 / UASG:984199

Lote/Item: /50

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 14.400

Unidade: Comprimido

UF: MG

Descrição: Levodopa - Levodopa Composição: Associado À Benserazida , Concentração: 100mg + 25 M

CatMat: 433280 - LEVODOPA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
45.195.203/0001-19	DROGARIA SAO BENTO LTDA	R\$ 1,55
* VENCEDOR *		
34.093.466/0001-09	DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI	R\$ 1,60
18.519.219/0001-67	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,25
37.374.797/0001-05	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,00

Item 44: LEVODOPA + BENZERAZIDA 200MG/50MG

Preço Estimado: R\$ 4,81 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,81

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,81

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LEVODOPA + BENZERAZIDA 200MG/50MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE

Data: 26/10/2022 09:00

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de medicamentos diversos em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde, mediante procedimento licitatório. O presente certame Licitatório reger-se-á pelas disposições da Lei nº 8.666/93, de 21/06/1993 e suas alterações, Lei nº 10.520 de 17/07/2002, e suas alterações, e demais legislações pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:342022 / UASG:984199

Lote/Item: /51

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 14.400

Unidade: Comprimido

Descrição: Levodopa - Levodopa Composição: Associado À Benserazida , Dosagem: 200mg + 50mg

CatMat: 270126 - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO À BENZERAZIDA, DOSAGEM: 200MG + 50MG



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.279.552/0001-01	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI	R\$ 3,24
34.093.466/0001-09	DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI	R\$ 3,44
18.519.219/0001-67	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50
45.195.203/0001-19	DROGARIA SAO BENTO LTDA	R\$ 3,86
* VENCEDOR *		
37.374.797/0001-05	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,00

Item 45: LEVODOPA + CARBIDOPA 250/50 MG

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LEVODOPA + CARBIDOPA 250/50 MG	

Item 46: LEVOMEPRIMAZINA 100MG

Preço Estimado: R\$ 1,15 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,15

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LEVOMEPRIMAZINA 100MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1,15

Inc. I Art. 5º da IN 55 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR

Data: 13/10/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos essenciais para o atendimento da Rede Assistencial de Saúde de Saúde de Volta Redonda, em âmbito hospitalar e unidades de pronto atendimento.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1212022 / UASG:926850

Descrição: Levomepromazina - Dosagem: 100 MG,

Lote/Item: /55

CatMat: 268129 - LEVOMEPRIMAZINA

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 110.000

Unidade: Comprimido

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,64
08.778.201/0001-26	DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,87
* VENCEDOR *		
44.734.671/0001-51	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,99
67.729.178/0002-20	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,00
00.874.929/0001-40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,01
40.600.760/0001-54	LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA	R\$ 1,03
17.472.278/0001-64	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,11
27.764.200/0001-77	C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SA	R\$ 1,11
08.676.370/0001-55	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA	R\$ 1,11
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,11
14.905.502/0001-76	EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,11
42.092.374/0001-24	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,11



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.858.797/0001-89	BALSAMO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,11
42.946.717/0001-70	ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,11
21.544.585/0001-80	JM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,11
21.189.554/0001-59	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 1,13
16.970.999/0001-31	DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 2,00
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,00

Item 47: LEVOMEPRMAZINA 25MG

Preço Estimado: R\$ 0,68 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,68 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,68

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LEVOMEPRMAZINA 25MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR

Data: 13/10/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos essenciais para o atendimento da Rede Assistencial de Saúde de Saúde de Volta Redonda, em âmbito hospitalar e unidades de pronto atendimento.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1212022 / UASG:926850

Descrição: Levomepromazina - Dosagem: 25 MG,

Lote/Item: /54

CatMat: 268128 - LEVOMEPRMAZINA

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 135.000

Unidade: Comprimido

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,48
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 0,48
44.734.671/0001-51	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,49
* VENCEDOR *		
67.729.178/0002-20	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,49
00.874.929/0001-40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,50
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 0,50
24.875.483/0001-36	ESSENCIAL RIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,51
27.764.200/0001-77	C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SA	R\$ 0,51
11.858.797/0001-89	BALSAMO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,51
40.600.760/0001-54	LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA	R\$ 0,51
21.189.554/0001-59	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 0,78
17.472.278/0001-64	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
16.970.999/0001-31	DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,00
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,00



Item 48: LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML

Preço Estimado: R\$ 14,31 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 14,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,31

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 14,31

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS de medicamentos para distribuição gratuita na rede municipal de saúde do município de Flor da Serra do Sul.
 Descrição: Levomepromazina - Levomepromazina Dosagem: 40 MG/ML, Apresentação: Solução Oral
 CatMat: 268130 - LEVOMEPROMAZINA

Data: 18/10/2022 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:612022 / UASG:985475
 Lote/Item: /55
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 100
 Unidade: Comprimido
 UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 11,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 11,00
82.225.947/0001-65	A G KIENEN & CIA LTDA	R\$ 11,10
94.389.400/0001-84	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,11
* VENCEDOR *		
33.324.795/0001-42	PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 11,26
09.676.256/0001-98	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA	R\$ 14,70
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 30,00

Item 49: MIDAZOLAM 3MG/ML 10ML

Preço Estimado: R\$ 32,59 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 32,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,59

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	MIDAZOLAM 3MG/ML 10ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 32,59

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário Cassiano Antônio de Moraes

Objeto: Aquisição de Medicamentos (Citrato de fentanila, Propofol, Etomidato e outros) para atender as Unidades Assistenciais do HUCAM/UFES/ EBSERH..

Descrição: Midazolam - Midazolam Aplicação: Solução Oral , Dosagem: 2 MG/M

CatMat: 271556 - MIDAZOLAM, DOSAGEM:2 MG/ML, APLICAÇÃO:SOLUÇÃO ORAL

Data: 15/09/2022 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:1102022 / UASG:155012
 Lote/Item: /5
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 360
 Unidade: Frasco 10,00 ML
 UF: ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.734.671/0001-51 * VENCEDOR *	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 21,25
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 21,51
31.151.224/0001-28	ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 55,00

Item 50: MIDAZOLAM 3MG/ML 3ML

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	MIDAZOLAM 3MG/ML 3ML	

Item 51: MIDAZOLAM 3MG/ML 5ML

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	MIDAZOLAM 3MG/ML 5ML	

Item 52: MORFINA 10MG/ML, 1ML

Preço Estimado: R\$ 5,34 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,34 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,34

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	MORFINA 10MG/ML, 1ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,34

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR

Data: 18/10/2022 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS de medicamentos para distribuição gratuita na rede municipal de saúde do município de Flor da Serra do Sul.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Morfina - Morfina Apresentação: Sulfato, Concentração: 10mg/ML, Forma Farmacêutica: Solução Injetável

Identificação: NºPregão:612022 / UASG:985475

Lote/Item: /67

CatMat: 304871 - MORFINA, APRESENTAÇÃO:SULFATO, CONCENTRAÇÃO:10MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA.SOLUÇÃO INJETÁVEL

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Ampola 1,00 ML

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.141.956/0001-90 * VENCEDOR *	PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,70
32.743.242/0001-61	CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 3,31
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,00



Item 53: NALOXONA 0,4ML/ML

Preço Estimado: R\$ 19,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,67

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	NALOXONA 0,4ML/ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 19,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES
 Objeto: Aquisição de medicamentos destinados à unidade hospitalar de Silves.
 Descrição: Naloxona cloridrato - Naloxona Cloridrato Apresentação: Solução Injetável,
 Dosagem: 0,4 MG/M
 CatMat: 272326 - NALOXONA CLORIDRATO

Data: 26/10/2022 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:292022 / UASG:980277
 Lote/Item: /71
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 100
 Unidade: Ampola 1,00 ML
 UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 7,50
07.555.491/0001-86 * VENCEDOR *	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 11,00
11.274.624/0001-13	MAMORE GESTAO EM SAUDE EIRELI	R\$ 18,10
33.930.895/0001-12	R SOARES DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 26,00
04.015.643/0001-60	LOPES DE CASTRO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 35,75

Item 54: OXCARBAZEPINA 300MG

Preço Estimado: R\$ 2,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,16

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	OXCARBAZEPINA 300MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO
 Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de medicamentos, para atendimento aos usuários das Unidades Básicas de Saúde de Engenheiro Beltrão.,
 Descrição: Oxcarbazepina - Dosagem: 300 MG,
 CatMat: 273257 - OXCARBAZEPINA

Data: 24/10/2022 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:992022 / UASG:987547
 Lote/Item: /35
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 37.000
 Unidade: Comprimido
 UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.228.076/0001-74 * VENCEDOR *	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 2,16
20.918.668/0001-20	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 2,16



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 2,16
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIO E INDUSTRIA - EIRELI	R\$ 2,16
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,16
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 2,16
42.092.374/0001-24	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,16

Item 55: OXCARBAZEPINA 60MG/ML

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	OXCARBAZEPINA 60MG/ML	

Item 56: PETIDINA 25MG

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	PETIDINA 25MG	

Item 57: PREGABALINA 150MG

Preço Estimado: R\$ 4,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,07 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,07

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	PREGABALINA 150MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,07

Inc. I Art. 5º de IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO CURITIBA DE SAÚDE
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ATENDIMENTO AOS BENEFICIÁRIOS DO INSTITUTO CURITIBA DE SAÚDE – ICS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Processo exclusivo para participação de MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE, MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL E EIRELI.
 Descrição: Pregabalina - Pregabalina Concentração: 150 M
 CatMat: 392111 - PREGABALINA, CONCENTRAÇÃO: 150 MG
 Data: 01/09/2022 10:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:252022 / UASG:929002
 Lote/Item: /27
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 2.160
 Unidade: Comprimido
 UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.419.709/0001-33	CIRURGICA ONIX - EIRELI	R\$ 4,07
* VENCEDOR *		



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 58: PREGABALINA 75MG

Preço Estimado: R\$ 0,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,76

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

PREGABALINA 75MG

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

DEPEN - DIRETORIA EXECUTIVA - MJ

Data: 19/10/2022 14:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Trata-se de Registro de Preços para aquisição de medicamentos visando o atendimento à saúde dos internos custodiados nas Penitenciárias Federais em Brasília/DF, Catanduvas/PR, Campo Grande/MS, Mossoró/RN e Porto Velho/RO..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:482022 / UASG:200326

Descrição: Pregabalina - Concentração: 75 MG,

Lote/Item: /191

CatMat: 388712 - PREGABALINA, CONCENTRAÇÃO:75 MG

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.300

Unidade: Cápsula

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.529.374/0001-49	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS INTRAMED LTDA	R\$ 0,42
* VENCEDOR *		
15.439.366/0001-39	EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,42
41.347.974/0001-23	ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,41

Item 59: PROPOFOL 10MG, 20ML

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

PROPOFOL 10MG, 20ML

Item 60: PROPOFOL 10MG, 10ML

Preço Estimado: R\$ 37,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,35

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

PROPOFOL 10MG, 10ML

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 37,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Data: 26/10/2022 09:00

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados à unidade hospitalar de Silves.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Propofol - Propofol Forma Farmacêutica: Emulsão Injetável, Dosagem: 10 MG/M

SRP: SIM

CatMat: 305935 - PROPOFOL

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:980277

Lote/Item: /86

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Ampola 20,00 ML



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)

Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.555.491/0001-86	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 12,00
* VENCEDOR *		
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 15,63
12.418.191/0001-95	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 30,00
04.015.643/0001-60	LOPES DE CASTRO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 42,50
11.274.624/0001-13	MAMORE GESTAO EM SAUDE EIRELI	R\$ 51,00
33.930.895/0001-12	R SOARES DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 73,00

Item 61: RISPERIDONA 1MG/ML 30ML

Preço Estimado: R\$ 28,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 28,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,10

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	RISPERIDONA 1MG/ML 30ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 28,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS SUJEITOS A REQUERIMENTO
 Descrição: RISPERIDONA 1MG/ML SOL. ORAL 30ML - RISPERIDONA 1MG/ML SOL. ORAL 30ML
 Data: 17/11/2022 00:00
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: SIM
 Identificação: 00025322
 Lote/Item: 1/36
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: 187.19.49.2:8079/Transparencia/
 Quantidade: 570
 Unidade: FR
 UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.866.886/0001-32	GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 28,10
* VENCEDOR *		

Item 62: RISPERIDONA 1MG

Preço Estimado: R\$ 0,77 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,77 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,77

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	RISPERIDONA 1MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR
 Objeto: Aquisição de Medicamentos para atender a demanda da Farmácia Básica da Secretaria Municipal de saúde do Município de Nova Santa Rosa-PR.
 Descrição: Risperidona - Risperidona Dosagem: 1 M
 CatMat: 272839 - RISPERIDONA
 Data: 17/10/2022 08:30
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:662022 / UASG:987979
 Lote/Item: /190
 Ata: [Link Ata](#)



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
94.389.400/0001-84 * VENCEDOR *	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,10
09.315.996/0001-07	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI	R\$ 0,10
02.520.829/0001-40	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,12
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,13
32.138.304/0001-06	INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,16
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,16
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 0,20
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22
31.905.076/0001-90	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,24
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,78
01.402.400/0001-96	CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI	R\$ 2,00
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,00

Item 63: RISPERIDONA 2MG

Preço Estimado: R\$ 1,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,27

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	RISPERIDONA 2MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
Objeto: Registro de preços de medicamentos..
Descrição: Risperidona - Risperidona Dosagem: 2 M
CatMat: 268149 - RISPERIDONA

Data: 19/10/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:1442022 / UASG:986835
Lote/Item: /62
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8.100
Unidade: Comprimido
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,12
10.749.758/0001-80	A.D. DAMINELLI - EIRELI	R\$ 0,15
01.417.694/0001-20	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,16
04.372.020/0001-44	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,17
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,19
67.729.178/0004-91	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,20
42.946.717/0001-70	ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,21
14.271.474/0001-82	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 0,22



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
55.309.074/0001-04	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 0,22
09.315.996/0001-07	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI	R\$ 0,22
11.215.901/0001-17	CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	R\$ 0,24
31.905.076/0001-90	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,24
16.970.999/0001-31	DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,24
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,27
31.151.224/0001-28	ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,40
42.092.374/0001-24	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40
27.764.200/0001-77	C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SA	R\$ 0,41
36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,90
07.563.253/0001-12	M. F. CARNEIRO LTDA	R\$ 0,94
44.734.671/0001-51	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,00
* VENCEDOR *		
14.905.502/0001-76	EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,00
27.817.504/0001-55	SP HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,27
04.274.988/0001-38	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,27
20.918.668/0001-20	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 1,30
27.376.632/0001-00	EXATA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 1,90
01.402.400/0001-96	CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI	R\$ 4,00
37.374.797/0001-05	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,00
28.123.417/0001-60	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 7,08
45.195.203/0001-19	DROGARIA SAO BENTO LTDA	R\$ 7,52

Item 64: RISPERIDONA 3MG

Preço Estimado: R\$ 0,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,99 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,99

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	RISPERIDONA 3MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR

Data: 13/10/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos essenciais para o atendimento da Rede Assistencial de Saúde de Saúde de Volta Redonda, em âmbito hospitalar e unidades de pronto atendimento.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Risperidona - Dosagem: 3 MG,

Identificação: N°Pregão:1212022 / UASG:926850

Lote/Item: /99

CatMat: 284105 - RISPERIDONA, DOSAGEM:3 MG

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 56.000

Unidade: Comprimido

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
94.389.400/0001-84	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,16
16.970.999/0001-31	DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,17



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
 Código Validação: huRwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.734.671/0001-51 * VENCEDOR *	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,24
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 0,25
14.905.502/0001-76	EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,26
25.725.813/0001-70	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	R\$ 0,26
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,30
24.875.483/0001-36	ESSENCIAL RIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40
45.651.775/0002-46	DROGACENTRO CRUZEIRO LTDA	R\$ 0,79
36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
42.092.374/0001-24	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,90
38.329.458/0001-61	BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,31
08.676.370/0001-55	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA	R\$ 1,31
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,31
15.439.366/0001-39	EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 1,31
27.764.200/0001-77	C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SA	R\$ 1,31
20.918.668/0001-20	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 1,31
00.085.822/0001-12	ESPECIFARMA COM DE MEDICAMENTOS E PRO HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,31
42.946.717/0001-70	ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,31
47.550.314/0001-21	DROGARIAS MOREIRA E OLIVEIRA LTDA	R\$ 1,31
40.600.760/0001-54	LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA	R\$ 1,31
09.182.725/0001-12	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 1,31
11.858.797/0001-89	BALSAMO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,31
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,00
01.402.400/0001-96	CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI	R\$ 2,50

Item 65: ROCURONIO 10MG/ML

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ROCURONIO 10MG/ML	

Item 66: TOPIRAMATO 100MG

Preço Estimado: R\$ 0,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,30

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	TOPIRAMATO 100MG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNIC DE DUMONT
Objeto: Aquisição de MEDICAMENTOS
Descrição: TOPIRAMATO 100MG - TOPIRAMATO 100MG

Data: 12/12/2022 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00006122
Lote/Item: 1/366
Ata: [Link Ata](#)



Fonte: pmdumont.sytes.net:8079/transpar
encia/

Quantidade: 5.000

Unidade: CP

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.847.630/0001-10 * VENCEDOR *	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,30

Item 67: TOPIRAMATO 25MG

Preço Estimado: R\$ 0,43 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,43 Média dos Preços Oblidos: R\$ 0,43

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	TOPIRAMATO 25MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO

Data: 24/10/2022 09:00

Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de medicamentos, para atendimento aos usuários das Unidades Básicas de Saúde de Engenheiro Beltrão..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Topiramato - Dosagem: 25 MG,

Identificação: N°Pregão:992022 / UASG:987547

CatMat: 272849 - TOPIRAMATO, DOSAGEM:25 MG

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40.000

Unidade: Comprimido

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.470.877/0001-05 * VENCEDOR *	MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,30
41.365.113/0001-78	NOVA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,40
39.610.184/0001-47	CIRURGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,45
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 0,46
20.918.668/0001-20	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,46
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,46
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIO E INDUSTRIA - EIRELI	R\$ 0,46
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 0,46
42.092.374/0001-24	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,46

Item 68: TOPIRAMATO 50MG

Preço Estimado: R\$ 0,63 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,63 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,63

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	TOPIRAMATO 50MG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,63



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZKNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZKNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

DEPEN - DIRETORIA EXECUTIVA - MJ

Objeto: Trata-se de Registro de Preços para aquisição de medicamentos visando o atendimento à saúde dos internos custodiados nas Penitenciárias Federais em Brasília/DF, Catanduvas/PR, Campo Grande/MS, Mossoró/RN e Porto Velho/RO..

Descrição: Topiramato - Dosagem: 50 MG,

CatMat: 272850 - TOPIRAMATO, DOSAGEM:50 MG

Data: 19/10/2022 14:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:482022 / UASG:200326

Lote/Item: /198

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.600

Unidade: Comprimido

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.529.374/0001-49 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS INTRAMED LTDA	R\$ 0,55
15.439.366/0001-39	EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,55
35.310.181/0001-37	ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,80

Item 69: TRAMADOL 100MG, 2ML

Preço Estimado: R\$ 7,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,15

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	TRAMADOL 100MG, 2ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Acará

Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO CONTROLADO OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARÁ/PA.

Descrição: Tramadol Cloridrato - Dosagem: 100 MG,

CatMat: 309441 - TRAMADOL CLORIDRATO

Data: 11/08/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402022 / UASG:980403

Lote/Item: /40

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 05/09/2022 17:11

Homologação: 12/09/2022 16:01

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6.000

Unidade: Ampola 2,00 ML

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
83.929.976/0001-70	R C ZAGALLO MARQUES & CIA LTDA	R\$ 4,20
36.099.392/0001-35	APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,37
16.970.999/0001-31	DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 6,98
11.201.854/0001-52 * VENCEDOR *	J. A. COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 8,40
13.081.833/0001-76	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,94
04.949.905/0001-63	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 10,00



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)

Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 70: TRAMADOL 50MG

Preço Estimado: R\$ 2,78 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,78

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

TRAMADOL 50MG

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

Data: 07/10/2022 14:00

Objeto: Eventual Aquisição de Medicamentos de Uso Geral para atender o Município de São Gabriel da Cachoeira (AM).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Tramadol cloridrato - Tramadol Cloridrato Dosagem: 50 MG, Forma Farmacêutica: Liberação Lenta

Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:980283

Lote/Item: /85

CatMat: 309436 - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG, FORMA FARMACÊUTICA:LIBERAÇÃO LENTA

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Comprimido

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.274.624/0001-13	MAMORE GESTAO EM SAUDE EIRELI	R\$ 1,58
20.918.668/0001-20	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 3,02
* VENCEDOR *		
37.374.797/0001-05	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,02
04.578.807/0001-67	E.SILVA DOS SANTOS	R\$ 3,02
12.891.794/0001-00	WM COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,02
44.536.030/0001-92	E J S COMERCIO DE PRODUTOS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,02

Item 71: TRAMADOL 50MG, 1ML

Preço Estimado: R\$ 5,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,80

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

TRAMADOL 50MG, 1ML

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Data: 01/11/2022 00:00

53 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de medicamentos para a FSB

SRP: NÃO

Descrição: TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL

Identificação: Dispensa de Licitação N° 63/2022 / UASG: 160167

CatMat: 292382 - TRAMADOL CLORIDRATO

Lote/Item: 13/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Ampola 1,00 ML

UF: PA



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)

Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
01.706.665/0001-88 * VENCEDOR *	MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 5,80

Item 72: VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 288MG(250MG)

Preço Estimado: R\$ 0,20 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,20 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,20

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 288MG(250MG)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Montes Claros/MG	Data: 14/07/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SERINGAS E DISPOSITIVO INTRA UTERINO (DIU), PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS – MG.	Modalidade: Pregão SRP: SIM
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO 288 MG (250 MG DE ÁCIDO VALPRÓICO) CÁPSULA - VALPROATO DE SÓDIO 288 MG (250 MG DE ÁCIDO VALPRÓICO) CÁPSULA	Identificação: 1742022 Lote/Item: 1/37 Ata: N/A Fonte: ww2.montesclaros.mg.gov.br:82/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2 Quantidade: 1.000.000 Unidade: CP UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.799.163/0001-26 * VENCEDOR *	BH FARMA COMERCIO LTDA	R\$ 0,20

Item 73: VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 57,624MG/ML(50MG/ML).

Preço Estimado: R\$ 10,96 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 10,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,96

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 57,624MG/ML(50MG/ML).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA	Data: 10/10/2022 10:00
Objeto: Constitui objeto da presente licitação, a seleção de empresa para o registro de preços visando aquisições futuras e eventuais de medicamentos psicotrópicos (haloperidol, levomepromazina e outros), para atender as necessidades do instituto dr. José frota – ijf, dos órgãos participantes e integrantes da rede municipal de saúde e secretaria municipal de saúde – sms (fms), de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo i – termo de referência deste edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:4392022 / UASG:927744 Lote/Item: /25 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 27.750 Unidade: Frasco 100,00 ML UF: CE
Descrição: Valproato De Sódio - Forma Farmacêutica: Xarope, Concentração: 50 MG/ML,	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.674.752/0001-40	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,80



Relatório gerado no dia 08/02/2023 14:25:48 (IP: 181.191.15.131)
Código Validação: huBwd%2bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=huBwd%252bk4n84h5qQPSIZkNOdJZQf8mWqMu36Zmlh5P3cqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
67.729.178/0006-53 * VENCEDOR *	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 7,00
03.817.043/0001-52	PHARMAPLUS LTDA	R\$ 7,40
21.681.325/0001-57	MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	R\$ 7,88
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,88
08.077.211/0001-34	T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 8,60
40.061.543/0001-33	CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,00
94.389.400/0001-84	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,22
03.748.673/0001-12	ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 10,40
41.138.978/0001-00	FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 11,22
11.263.101/0001-71	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA	R\$ 12,00
13.496.848/0001-03	DISTRIBUIDORA INTENSIVA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,85
05.106.015/0001-52	CALL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 17,60
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 22,58

Item 74: VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 576MG(500MG)

Preço Estimado: R\$ 0,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,58 Média dos Preços Oblidos: R\$ 0,58

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 576MG(500MG)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Blumenau
 Objeto: Registro de preços de medicamentos para atendimento a Rede Municipal de Saúde, pelo período de 01 (um) ano - SEMUS/FMS. Registrado no TCE sob o nº AAC512678090523284B79DEC9A7C3989DB862F0B
 Descrição: VALPROATO DE SÓDIO DOSAGEM: 576 mg (EQUIVALENTE A 500 mg DE ÁCIDO VALPRÓICO), - VALPROATO DE SÓDIO DOSAGEM: 576 mg (EQUIVALENTE A 500 mg DE ÁCIDO VALPRÓICO),
 Data: 28/11/2022 09:00
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 SRP: SIM
 Identificação: 14777_1572022
 Lote/Item: 38/1
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
 Quantidade: 500.000
 Unidade: COMPRIMI
 UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
67.729.178/0005-72	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,44
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,53
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,54
81.706.251/0001-98	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,54
06.106.005/0001-80	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,59
05.782.733/0003-00 * VENCEDOR *	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 0,60
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,69
02.520.829/0003-02	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,74





Extrato de fontes Utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes de preços pesquisados no Banco de Preços:

1 - Prefeitura Municipal de Montes Claros/MG ww2.montesclaros.mg.gov.br:82/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 14/10/2022 09:38:00 Acessar a fonte aqui
2 - Prefeitura Municipal de São Fidélis/RJ 187.19.49.2:8079/Transparencia/	Data: 21/12/2022 17:39:42 Acessar a fonte aqui
3 - Prefeitura Municipal de Piquerobi/SP 138.118.122.204:5656/transparencia/	Data: 25/01/2023 09:19:54 Acessar a fonte aqui
4 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 05/01/2023 12:27:05 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Dumont/SP pmdumont.sytes.net:8079/transparencia/	Data: 24/01/2023 07:56:38 Acessar a fonte aqui
6 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 22/10/2022 11:59:49 Acessar a fonte aqui



Item 42

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 79,58	R\$ 75,00	R\$ 0,287

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 14 a 14

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da Compra

LEVETIRACETAM, CONCENTRAÇÃO:100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO ORAL 2022, 2023

RESULTADO 14

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00034/2022

Número do Item: 00049

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de medicamentos diversos em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde, mediante procedimento licitatório. O presente certame Licitatório reger-se-á pelas disposições da Lei nº 8.666/93, de 21/06/1993 e suas alterações, Lei nº 10.520 de 17/07/2002, e suas alterações, e demais legislações pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no Edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 50**Valor Proposto Unitário:** R\$ 84,91**Valor Unitário do Item:** R\$ 75**Código do CATMAT:** 352933**Descrição do Item:** LEVETIRACETAM, CONCENTRAÇÃO:100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO ORAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** FRASCO 100,00 ML**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** ACHÉ**Data do Resultado:** 03/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SAO BENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA**CNPJ/CPF:** 45195203000119**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984199 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE/MG**Órgão:** ESTADO DE MINAS GERAIS**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Item 55

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 45,91	R\$ 45,91	R\$ 45,9142

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

Ano da Compra

FR

OXCARBAZEPINA, DOSAGEM:60 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SUSPENSÃO ORAL 2022, 2023

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00035/2021

Número do Item: 00210

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de Medicamentos para atender a demanda anual da secretaria de saúde do Município de Feira Grande.

Quantidade Ofertada: 350

Valor Proposto Unitário: R\$ 60

Valor Unitário do Item: R\$ 45,9142

Código do CATMAT: 273255

Descrição do Item: OXCARBAZEPINA, DOSAGEM:60 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SUSPENSÃO ORAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: FR

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: UNIAO QUIMICA

Data do Resultado: 08/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 42092374000124

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982751 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE

Órgão: ESTADO DAS ALAGOAS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ITEM 5

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 0,40	R\$ 0,21	R\$ 0,024

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 42 a 42

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da Compra

CARBAMAZEPINA, DOSAGEM:200 MG 2022, 2023

RESULTADO 42

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00030/2022

Número do Item: 00041

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de medicamentos da Farmácia Básica para atender às demandas dos usuários do SUS atendidos pelo Fundo Municipal de Saúde.

Quantidade Ofertada: 25.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,26

Valor Unitário do Item: R\$ 0,18

Código do CATMAT: 267618

Descrição do Item: CARBAMAZEPINA, DOSAGEM:200 MG

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: COMPRIMIDO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: UNIÃO QUÍMICA

Data do Resultado: 11/05/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ITA MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 41554303000133

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985821 - PREF.MUN.DE CANTAGALO

Órgão: ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 0,62	R\$ 0,52	R\$ 0,32

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 49 a 49

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

Ano da Compra

COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA, DOSAGEM:400 MG 2022, 2023

RESULTADO 49

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00014/2022

Número do Item: 00037

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de medicamentos da Atenção Básica, conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 7.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,21

Valor Unitário do Item: R\$ 0,7

Código do CATMAT: 267617

Descrição do Item: CARBAMAZEPINA, DOSAGEM:400 MG

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: COMPRIMIDO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TEUTO

Data do Resultado: 26/07/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 23312871000146

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257051 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA - LESTE RR

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 9,56	R\$ 9,30	R\$ 0,16

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 50 a 50

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da Compra

CARBAMAZEPINA\, CONCENTRAÇÃO:20 MG/ML\, FORMA FARMACEUTICA:XAROPE 2022, 2023

RESULTADO 50

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00010/2022

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos, para atender necessidades da Secretaria de Saúde deste Município.**Quantidade Ofertada:** 600**Valor Proposto Unitário:** R\$ 22,23**Valor Unitário do Item:** R\$ 11,47**Código do CATMAT:** 392264**Descrição do Item:** CARBAMAZEPINA, CONCENTRAÇÃO:20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:XAROPE**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** FRASCO 100,00 ML**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** U.QUIMICA**Data do Resultado:** 07/06/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**CNPJ/CPF:** 15229287000101**Porte do Fornecedor:** Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983421 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS/BA**Órgão:** ESTADO DA BAHIA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 5,50	R\$ 5,50	R\$ 5,50

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

Ano da Compra

COMPRIMIDO FLUFENAZINA, COMPOSIÇÃO:SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:5 MG 2022, 2023

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00010/2022

Número do Item: 00833

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para aquisições futuras e eventuais de materiais e equipamentos médicos, hospitalares, odontológicos e medicamentos, para atender às necessidades do município de Cristais/MG

Quantidade Ofertada: 100**Valor Proposto Unitário:** R\$ 5,8**Valor Unitário do Item:** R\$ 5,5**Código do CATMAT:** 395144**Descrição do Item:** FLUFENAZINA, COMPOSIÇÃO:SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:5 MG**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** COMPRIMIDO**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** CRISTALIA**Data do Resultado:** 20/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA**CNPJ/CPF:** 18519219000167**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984403 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS/MG**Órgão:** ESTADO DE MINAS GERAIS**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

**PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

C.N.P.J: 16.647.278/0001-95 - Insc. Estadual: 15.381.196-0 - Insc. Municipal:

PASSAGEM COMENDADOR PINHO - SACRAMENTA - CEP: 66.083-200 - BELEM-PA

Fone: (91)3355-6701 - Fax: (91)3254-6701 - (91)3254-6701

E-mail: paramed.1@hotmail.com

Pagina.: 1 de 3
Proposta Nº: 00000221

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTIMATIVA DE PREÇOS
MAPA PARA COTAÇÃO - MEDICAMENTOS CONTROLADOS

REF.:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE. UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
GRUPO					
001	AMITRIPTILINA 25MG C1	NEO QUIMICA	5.000 CP	0,150	750,00
002	ARIPIRAZOL 10MG C1	PRATI DONADUZZI	2.600 CP	11,000	28.600,00
003	BIPERIDENO 2MG C1	CRISTALIA	300.000 CP	0,390	117.000,00
004	BIPERIDENO 5MG/ML 1ML SOL INJ C1 (CINETOL)	CRISTALIA	3.000 AM	4,100	12.300,00
005	CARBAMAZEPINA 200MG C1 (TEGRETARD)	CRISTALIA	500.000 CP	0,450	225.000,00
006	CARBAMAZEPINA SUSP ORAL 20MG/ML 100ML	HIPOLABOR	6.000 FR	16,000	96.000,00
007	CARBAMAZEPINA 400MG C1	CRISTALIA	240.000 CP	0,800	192.000,00
008	CARBONATO DE LITIO 300MG	HIPOLABOR	300.000 UN	0,350	105.000,00
009	CLOBAZAM 10MG B1	SANOFI	300 CP	1,900	570,00
010	CLONAZEPAM 2MG B1	EMS	10.000 CP	0,190	1.900,00
011	CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML SOL OR	HIPOLABOR	120.000 UN	6,200	744.000,00
012	CLORPROMAZINA CLOR 100MG REV	CRISTALIA	360.000 CP	0,550	198.000,00
013	CLORPROMAZINA CLOR 25MG REV	CRISTALIA	300.000 CP	0,450	135.000,00
014	CLORPROMAZINA 40MG/ML 20ML SOL ORAL	CRISTALIA	120 FR	16,600	1.992,00
015	CLORPROMAZINA 5MG/ML 5ML IM C1	HYPOFARMA	200 AM	5,600	1.120,00
016	DESVENLAFAXINA DE 100MG COMPRIMIDO	GERMED	900 CO	4,000	3.600,00
017	DIAZEPAM 10MG B1 GEN	PHARLAB	150.000 CP	0,190	28.500,00
018	DIAZEPAM 5MG B1 GEN	NEO QUIMICA	150.000 CP	0,120	18.000,00
019	DIAZEPAM 5MG/ML SOL INJ 2ML B1	TEUTO	10.000 UN	2,100	21.000,00
020	DIVALPROATO DE SODIO 500MG C1	ABBOTT	8.100 CP	6,500	52.650,00
021	DULOXETINA 30 MG C1 GEN	EMS	3.240 CA	3,200	10.368,00
022	ESCITALOPRAM 20MG C1 GEN	PHARLAB	720 UN	1,100	792,00
023	FENITOINA 100MG C1 GEN	HIPOLABOR	200.000 UN	0,200	40.000,00
024	FENITOINA 50MG/ML 5ML SOL INJ C1	HIPOLABOR	2.400 AM	3,900	9.360,00
025	FENOBARBITAL 100MG/ML (200MG) SOL INJ 2ML B1	CRISTALIA	3.000 AM	4,000	12.000,00
026	FENOBARBITAL 40MG/ML SOL OR 20ML	CRISTALIA	3.000 FR	7,000	21.000,00
027	FENOBARBITAL 100MG C1	CRISTALIA	400.000 CP	0,310	124.000,00
028	FENTANILA 0,0785MG/ML (0,05MG/ML) SOL INJ 10ML A1	CRISTALIA	12.000 AM	7,500	90.000,00
029	FENTANILA 50MCG/ML SOL INJ 2ML A1	HIPOLABOR	9.000 UN	5,900	53.100,00
030	FENTANILA 50MCG/ML SOL INJ 5ML A1	HIPOLABOR	9.000 AM	9,000	81.000,00
031	FLUFENAZINA 25MG	CRISTALIA	120 CP	0,900	108,00
032	FLUFENAZINA DICLOR 5MG REV C1	CRISTALIA	180.000 CP	1,600	288.000,00



PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 C.N.P.J: 16.647.278/0001-95 - Insc. Estadual: 15.381.196-0 - Insc. Municipal:
 PASSAGEM COMENDADOR PINHO - SACRAMENTA - CEP: 66.083-200 - BELEM-PA
 Fone: (91)3355-6701 - Fax: (91)3254-6701 - (91)3254-6701
 E-mail: paramed.1@hotmail.com

Pagina.: 2 de 3
 Proposta Nº: 00000221

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTIMATIVA DE PREÇOS
MAPA PARA COTAÇÃO - MEDICAMENTOS CONTROLADOS

REF.:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE. UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
GRUPO					
033	FLUMAZENIL 0,1MG/ML SOL INJ 5ML IV	FRESENIUS	3.000AM	18,900	56.700,00
034	FLUOXETINA 20MG C1 GEN	MEDQUIMICA	360.000CP	0,250	90.000,00
035	GABAPENTINA 300MG C1 GEN	BIOLAB	720CA	0,900	648,00
036	HALOPERIDOL 1MG C1	CRISTALIA	240.000CP	0,360	86.400,00
037	HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML GTS	CRISTALIA	3.600FR	6,900	24.840,00
038	HALOPERIDOL DECAN 70,52MG/ML INJ 1ML	CRISTALIA	1.500AM	22,400	33.600,00
039	HALOPERIDOL 5MG C1 (HALO)	CRISTALIA	300.000CP	0,450	135.000,00
040	HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJ 1ML	FRESENIUS	5.000AM	6,900	34.500,00
041	IMIPRAMINA 25MG C1 (IMIPRA)	CRISTALIA	120.000UN	0,700	84.000,00
042	LEVETIRACETAM SOL 100MG/ML 100ML	ACHE	250FR	150,000	37.500,00
043	PROLOPA BD 100/25MG (LEVODOPA + BENSERAZIDA)	ROCHE	5.850CP	6,000	35.100,00
044	PROLOPA 200/50MG (LEVODOPA + BENSERAZIDA)	ROCHE	5.850UN	8,500	49.725,00
045	LEVODOPA + CARBIDOPA 250+25MG (PARKIDOPA)	CRISTALIA	5.400CP	15,400	83.160,00
046	LEVOMEPRIMAZINA 100MG C1	HIPOLABOR	240.000UN	1,200	288.000,00
047	LEVOMEPRIMAZINA 25MG C1	CRISTALIA	180.000CP	1,000	180.000,00
048	LEVOMEPRIMAZINA 40MG/ML (4%) ADT SOL ORAL 20ML	SANOFI	120FR	26,000	3.120,00
049	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML IV IM RETAL	TEUTO	9.600AM	25,000	240.000,00
050	MIDAZOLAM CLR 5MG/ML SOL INJ 3ML B1 GEN CX C/50AM CX C/50AM	FRESENIUS	9.600AM	8,000	76.800,00
051	MIDAZOLAN CLORIDRATO 1MG/ML 5ML IM/IV	HIPOLABOR	9.600AM	6,500	62.400,00
052	MORFINA 10MG INJ (10MG/ML) 1ML IV/IM/PERIDUR	HIPOLABOR	10.000AM	9,800	98.000,00
053	NALOXONA 0,4MG/ML 1ML INJ C1	HIPOLABOR	1.000UN	12,000	12.000,00
054	OXCARBAZEPINA 300MG C1 REV	UNIAO QUIMICA	4.320CP	3,000	12.960,00
055	OXCARBAZEPINA 60MG/ML SOL ORAL 100ML	UNIAO QUIMICA	1.000FR	40,000	40.000,00
056	PETIDINA 50MG/ML 2ML SOL INJ IM/IV/SC	CRISTALIA	100.000AM	6,500	650.000,00
057	PREGABALINA 150MG C1	MEDQUIMICA	6.480CA	1,600	10.368,00
058	PREGABALINA 75MG	ACHE	4.800CP	1,600	7.680,00
059	PROPOFOL 10MG/ML SOL INJ 20ML	FRESENIUS	1.200AM	49,000	58.800,00
060	PROPOFOL 10MG/ML SOL INJ 10ML	CRISTALIA	800AM	20,000	16.000,00
061	RISPERIDONA 1MG/ML SUSP OR 30ML AD/PED+SD	CRISTALIA	240FR	19,500	4.680,00
062	RISPERIDONA 1MG	PRATI DONADUZZI	30.000CP	0,250	7.500,00
063	RISPERIDONA 2MG	PRATI DONADUZZI	30.000UN	0,260	7.800,00
064	RISPERIDONA 3MG	PRATI DONADUZZI	30.000CP	0,450	13.500,00

**PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

C.N.P.J.: 16.647.278/0001-95 - Insc. Estadual: 15.381.196-0 - Insc. Municipal:

PASSAGEM COMENDADOR PINHO - SACRAMENTA - CEP: 66.083-200 - BELEM-PA

Fone: (91)3355-6701 - Fax: (91)3254-6701 - (91)3254-6701

E-mail: paramed.1@hotmail.com

Pagina.: 3 de 3

Proposta Nº: 00000221

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTIMATIVA DE PREÇOS
MAPA PARA COTAÇÃO - MEDICAMENTOS CONTROLADOS

REF.:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE. UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
GRUPO					
065	ROCURONIO 10MG/ML SOL INJ 5ML	GLAND	800FR	99,500	79.600,00
066	TOPIRAMATO 100MG	NOVA QUIMICA	30.000CP	0,600	18.000,00
067	TOPIRAMATO 25MG	EMS	30.000CP	0,450	13.500,00
068	TOPIRAMATO 50MG	NOVA QUIMICA	30.000CP	0,490	14.700,00
069	TRAMADOL 50MG/ML SOL INJ 2ML (100MG)	HIPOLABOR	30.000AM	6,500	195.000,00
070	TRAMADOL 100MG A2 (TRAMADON RETARD)	CRISTALIA	6.000CP	7,500	45.000,00
071	TRAMADOL CLOR 50MG/ML SOL INJ 1ML A2	CRISTALIA	30.000AM	5,900	177.000,00
072	ACIDO VALPROICO 250MG C1	BIOLAB	150.000CA	1,100	165.000,00
073	VALPROATO DE SODIO XPE 50MG/ML 100ML	PRATI DONADUZZI	5.000FR	9,600	48.000,00
074	VALPROATO DE SODIO 500MG	BIOLAB	200.000CP	1,400	280.000,00
TOTAL GRUPO				R\$ 6.289.291,00	

TOTAL GERAL:**6.289.291,00**

TOTAL DA PROPOSTA: SEIS MILHÕES DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS

CONDIÇÕES GERAIS:

a) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

b) Condição de Entrega: Conforme o Edital.

c) Forma de Pagamento: Conforme o Edital.

d) Dados Bancários : Banco Brasil AG. 3860-1 C/C : 106.679-X / Banco BANPARA: AG.: 015 C.C.: 426058-9.

DECLARAÇÕES FINAIS:

No valor da proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, transportes, seguro, carga e descarga, bem como, quaisquer outras despesas direta e indiretamente relacionadas com a entrega dos objetos licitados.

Validade dos produtos ofertados será de 12 (doze) meses contados a partir do recebimento definitivo.

Prazo de pagamento: O pagamento será efetuado de acordo com a entrega do produto em até 30 (trinta) dias, em uma única parcela, mediante

Declaramos que conhecemos e aceitamos integralmente e sem qualquer restrição, as regras e condições estabelecidas no presente edital e

BELEM(PA), 14 DE FEVEREIRO DE 2023

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:16647278000195
195

Assinado de forma digital
por PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:16647278000195
Dados: 2023.02.15 18:14:30
-03'00'

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
16.647.278/0001-95